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JÄGERSRO ONSDAG 10 NOVEMBER

START V86® 20.30 PRIS  40 KR

HÄSTÄGAREFÖRENINGENS STYRKEPROV

XPRESSBANA 
SOLVALLA

FÖRSTA START 18.27
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16.30 Entrén öppnar
17.27 Provstart bakom bilen
17.30 Restaurangen öppnar
18.00 Kval

18.27 Lopp 1
18.51 Lopp 2, V5® avd 1
20.30 Lopp 6, V86® avd 1
21.15 Lopp 8, V4®, V3® avd 1

21.40 Lopp 9, DD® avd 1
22.02 Lopp 10
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Omslaget: Thomas Uhrberg körde Steen Juuls Extreme till seger i Müllers, näst största loppet på Jägersro 
för den äldre eliten med 400 000 kr i förstapris.                            Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Våra spelvärdar arbetar i ett sammansvetsat 
team som representerar både Skånska Travsäll-
skapet och ATG för att höja spelupplevelsen så-
väl som den totala upplevelsen för våra besökare 
genom att aktivt möta kunden och vara banans 
ansikte utåt. Några av våra spelvärdar är alltid på 

plats och beredda att hjälpa dig med t ex digitala 
spel eller andra frågor som rör ditt besök.

Vid entrén säljer vi andelsspel så passa på att göra 
kvällen extra spännande. Betalning sker med kort.

Entrén öppnar 13:30
Fri entré, men du måste registrera dig 

för biljett på jagersro.se

Varmt välkomna!

LÖRDAG 
20 NOVEMBER 

FÖRSTA START 14:45
V75® 16:20

Kontantfri arena, all betalning sker med kort.
Vid frågor, ring 040-671 82 00

Allt spel sker digitalt i ATG-appen.

Förrätt: Pressbakad rökt kyckling med lagrad ostbakelse, 
päron, syrlig lök och frasig svartkål. (veg: blomkålsterrin).
Varmrätt: Lammrostbiff med potatisgratäng, rosmarinolja, 
currystekt blomkål och rödvinssky. (veg: currystekt 
blomkål, fisk: Lax med currystekt blomkål).
Dessert: Vit chokladmousse med lakrits 
och rårörda blåbär.

TRERÄTTERSMENY 595:-

Köp din meny på jagersro.se

KVÄLLENS MENY I RESTAURANGEN 19/11
Kvällens rätt: Nattbakad högrev med champinjon, lök, rödvinssky 

och potatispuré. Sallad / bröd / smör. 180 kr 
(veg: ugnsbakade rotsaker med linser)

Dessert kan köpas på plats: Chokladmousse med salt kola, bär och maräng 75 kr.

ERBJUDANDE – FÖRBOKAD TVÅRÄTTERSMENY 235 KR
Gäller kvällens rätt och dessert. Erbjudandet måste bokas på jagersro.se

Dessert serveras endast i samband med varmrätt.

JÄGERSROSCHNITZEL 180 KR
180 g Jägersroschnitzel, ansjovissmör, sallad på kapris, gröna ärtor 

och rödlök, serveras med ljummen senapsdressad potatis.

ALLTID I JOHN SCOTT’S
Jägersroburgare 95 kr. Köttbullar med 
potatispuré/lingon/pressgurka 95 kr.

XPRESSBANA: ROMME

V64® XPRESS™

 FREDAGSKVÄLLENS BÄSTA TIMME!

FREDAG 19 NOVEMBER
Första start 18:30 
V64® startar 20:30

Det är fri entré året ut men du måste boka din fribiljett på jagersro.se. 
Här köper du även din meny men det finns möjlighet till drop in i 
restaurangen och då betalar du med kort.

ONSDAG 10 NOVEMBER
Tvårättersmeny 235:- 

OBS! Jägersro är 
en kontantfri arena. 
All betalning sker 
med kort.

KVÄLLENS MENY I RESTAURANGEN 
Kvällens rätt: Konfiterad skånsk kyckling (veg: rostad pumpa), 

champagne och cidersås, rosenkål med picklat äpple och fänkålskrisp 
samt potatisstomp 180 kr 

Dessert: Äppelkaka med vaniljsås 75 kr.

ERBJUDANDE – FÖRBOKAD TVÅRÄTTERSMENY 235 KR 
Gäller kvällens rätt och dessert. Erbjudandet måste bokas på jagersro.se 

och dessert serveras endast i samband med varmrätt.

JÄGERSROSCHNITZEL 180 KR
180 g Jägersroschnitzel, ansjovissmör, sallad på kapris, gröna ärtor 

och rödlök, serveras med ljummen senapsdressad potatis.

ALLTID I JOHN SCOTT’S
Jägersroburgare 95 kr. Köttbullar med 

mos/lingon/pressgurka 95 kr.

MENY

235:-

Entrén öppnar 16:30 
Restaurangen öppnar 17:30

Första start 18:27

Scanna in koden och 
boka på jagersro.se
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EXTREME OCH UHRBERG HADE UPPVISNING I MÜLLERSEXTREME OCH UHRBERG HADE UPPVISNING I MÜLLERS

Extreme fortsätter att imponera.
På lördagen utklassade 

Danmarks bästa häst motstån-
det i C.L. Müllers Memorial på 
Jägersro.

- Han är alla gånger topp tio av 
alla hästar som jag har kört, sa 
segerkusken Thomas Uhrberg.

Danske travnestorn Steen Juul 
har tagit fram åtskilliga topphästar 
under sin långa och framgångsrika 
karriär. Frågan är om inte Extreme 
kan bli den allra bästa. Femåringen, 
som i fjol vann Danskt Travderby, 
har tagit steget upp i äldre eliten 
med buller och bång och i C.L. 
Müllers Memorial stack han ifrån ett 
knippe topphästar från ledningen.

- Han bara går ifrån över 2 600 
meter! Jag vet inte vad jag ska 
säga… Man bara njutet. Vi är myck-
et tacksamma över den här hästen, 
sa Camilla Juul, dotter till tränaren 
och hästens skötare.

- Det är en fantastisk känsla att 
köra den här hästen. Det är en 
sådan häst som man skulle unna 
alla att få köra. Han är stor och 
kraftig men rör sig fjäderlätt, sa 
Thomas Uhrberg.

Jägersrokusken fick visserli-
gen köra det inledande varvet på 
långsamma 1.15,7 men sättet som 
hingsten vann på imponerade 
ändå stort.

- Vi kom enkelt till ledningen och 
fick bestämma men sedan blev det 
stenhård körning 1 200 kvar. Men 
jag kände mig optimistisk hela 
vägen och lät honom vinna avstan-
nandes med tussarna kvar i öronen.

Thomas Uhrberg vann Müllers 
1992 med segermaskinen och 

egentränade Excellens Ex.
Segertiden skrevs till 1.12,9 över 

2 640 meter med autostart och lop-
pets förstapris uppgick till 400 000 
kronor. Totalt har Extreme vunnit 
19 av 38 lopp och tjänat 3,4 mil-
joner kronor. Esprit Sisu avslutade 
starkt som tvåa och Upstate Face 
höll godkänt från positionen som 
första häst i andraspår.

Ture L.A. gjorde sin andra start 
efter långt skadeuppehåll och var 
en av de stora snackhästarna inför 
omgången. När starten gick i klass 
II hade han seglat upp som favorit 
och han infriade alla förväntningar 
när han tog hand om ledningen 
från spår två bakom bilen och 
sedan gick undan till mycket enkel 
seger på snabba 1.11,7 över 1 640 
meter.

- En väldigt trevlig häst! Det var 
kul att kunna matcha in honom till 
det här loppet och ha honom i så 
fin författning. Vi har siktat hit en 
längre tid efter uppehållet så det 
var kul att kunna leverera också, 
sa hästens tränare och kusk Johan 
Untersteiner.

Halmstadtränaren var på väg mot 
segern även i diamantstoet men 
när hans Bluehill’s Wind galoppe-
rade kort före mål gick segern istäl-
let till Joakim Lövgrens nyförvärv 
Ovation L.A., som också var vad 
man brukar kalla för den ”moraliske 
vinnaren” efter ett blytungt lopp 
ute i spåren.

- Prestationen var femstjärnig 
men sedan var det tur inblandat i 
att Johans häst galopperade bort 
segern, sa Lövgren.

Günter Herz har fött upp och äger 
Ovation L.A. 

I Silverdivisionen underlätta-
des vägen till vinnarcirkeln av att 
favoritspelade Rackham galoppe-
rade bort sig i starten men Peter 
Untersteiner-tränade Adde S.H. ska 
absolut inte be om ursäkt för full-
träffen. Tvärtom visade han härlig 
vinnarskalle när han från ledningen 
svarade en likaledes djärv Oscar 
L.A. hela vägen till mållinjen i en tät 
upploppsstrid.

- Det är så fantastisk alltså. Han 
är säker den här hästen så det var 
inget bekymmer även om det blev 
tajt till slut, sa kusken Sören Boel 
efter sin tredje V75-seger för året.

Flemming Jensens Billi Time tog 
hem bronsdivisionen med en nos 
marginal före en tapper Red Mile 
Brodde, i klass I blev det enkel 
seger för Jörgen Westholms Parker 
(Erik Adielsson) från ledningen och 
Fredrik Persson-tränade skrällen 
Hurricane Silas (Magnus A Djuse) 
var starkast i Oktoberstayern över 
tre varv. På V75 låg det jackpotmil-
joner i sjurättspotten och de som 
hade markerat samtliga vinnare fick 
för det 326 895 kronor. Sex rätt 
gav 1 337 kronor och fem rätt 103 
kronor.

Hårdingen Shogun D.K. och 
Jessica Pilenberg vann Jägersros 
Stora Montépris 2021. Conrad 
Lugauer vann en enkel seger med 
Kentucky River i ett av V4-loppen.

Text:
OLA JOHANSSON/KANAL 75
RICKARD OLSSON

Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/ 
MIRO MEDIA

Danske topphästen Extreme och Thomas 
Uhrberg vann Müllers Memorial. Steen 
Juul tränar Extreme som Camilla Juul 
sköter om.

Ovation L.A. och Joakim Lövgren vann försöket i STL Diamantstoet. Mathilda Lövgren 
sköter om Ovation L.A. som gjorde första starten för Joakim Lövgren.

V75–succé i lördags på Jägersro.
Fullsatt i restaurangen, fullsatt 

i Café Upploppet, en publiksiffra 
som väl matchade de 2731 som 
var på plats motsvarande dag 
2019 – innan Pandemin. Och det 
var hög stämning på publikplats, 
något som hördes långt utanför 
Jägersros staket.

– Vi är otroligt nöjda, kom-
menterar Kent Öhlander, vd på 
Jägersro, och fortsätter:

– Jag har inte den slutliga 
publiksiffran ännu, men det var väl 
över 2500 personer. Kanske upp 
mot 2800.

Jägersro har jobbat intensivt för att 
få publiken att komma tillbaka till 
banan. Müllersdagen var banans 
första storloppsdag sedan restrik-
tionerna lättades i början av hös-
ten. Och det märktes på stämning-
en, intresset och alla glada tillrop.

– Naturligtvis har vi fått jobba 
hårt för det här, men succén moti-
verar oss givetvis att fortsätta fram 

mot vårt dubbeltrav den 19:e 
och 20:e november med Svensk 
Uppfödningslöpning som höjd-
punkt.

Kent Öhlander listar också en rad 
åtgärder som banan jobbat med 
sedan öppnandet för att få publi-
ken att hitta tillbaka.

# Första dagen utan restriktioner 
bjöds publiken välkommen tillbaka 

med gratis ”bubbel” och tårta.
# Pride Racing Day som visade 

upp en inkluderande sport.
# Skånsk Hästnäringsdag med en 

uppmärksammad debatt med trav-
tränaren Lutfi Kolgjini och hopp-
ryttaren Peder Fredricson med 
Radiosportens Christian Olsson 
som moderator.

# Stjärnkocken Daniel Pembert 
ansvarar för maten på banan, 
Pembert har både VM– och OS–
guld i matlagning. Han har lagat 
maten till Nobelmiddagen och har 
vanan att driva framgångsrika res-
tauranger.

# Jägersro nådde över 150 
000 människor via Facebook och 
Instagram den sista veckan innan 
Müllers.

– Jag vill inte avslöja några detal-
jer, men vi har fler överraskningar 
på gång de närmaste veckorna, 
lovar Kent Öhlander. Och givetvis 
är vi med i Mustaschkampen. 

Text: ANDERS ENGMAN

PUBLIKSUCCÉ, HÖG STÄMNING OCH MÅNGA PROJEKT PÅ JÄGERSRO

Trots att flera favoriter vann på 
V75® så skickade två skrällar 
upp värdet till 326 895 kronor 
på sju rätt.

Det blev stor succé för Harry 
Boy som prickade in sju rätt på 
hela 33 olika system.

Många av dessa kostade 
endast 48 kronor.

Jägersro var värd för lördagens 
V75-tävlingar där klassikern Müllers 
Memorial avslutade omgången. 
Där blev det favoritseger genom 
Extreme, som tränas av Steen Juul 
och kördes av Thomas Uhrberg. 
Även favoriten och mångas spik 
Ture L.A. infriade förväntningarna 
och dessutom vann andrahandarna 
Adde S.H. och Parker. Två rejäla 
skrällar höjde värdet på den här 
jackpotomgången och det var 
Joakim Lövgrens Ovation L.A. i 
V75-4 samt Hurricane River i V75-6 
som kommer från Fredrik Perssons 
formstall och som snyggt styrdes in 
av Magnus A Djuse.

Sju rätt gav 326 895 kronor till 
59,9 vinnande system.

Harry Boy hade komponerat hela 
33 av dessa och många av dem 
kostade endast 48 kronor. Några 
under en knapp tusenlapp.

I Övrigt så var det teamen som 
spelar V75 Tillsammans som hade 
stora framgångar och vann fina 
pengar. Mest vann ATG-butiken 
MMP i Växjö, ”George skrällen” 
som vann en dryg miljon kronor 
som 24 andelsspelare delar på. 
Andelarna kostade 245 kronor och 
gav en vinst på nästan 38.000 kro-

nor.
Även den välkända ATG-butiken 

Öfvermans i Skövde satte flera sys-
tem med sju rätt och för små insat-
ser delades det ut som mest 43 000 
kronor per andel.

Vinnaren av den femte etappen 
av VM i V75 heter Carl Johansson 
från Danderyd som hade sex rätt.

Text: KANAL 75

STOR SUCCÉ FÖR HARRY BOY PÅ V75® PÅ JÄGERSRO 30 OKTOBER
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Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

michelsensbil.se

Säljare Tomelilla
Håkan Sandgren 

0417-28136

Säljare Tomelilla
Andreas Svensson 

0417-28130

Säljare Ystad
Kristian Dam 
0411-18054

Säljare Ystad
Johan Lindwall 

0411-18052

@michelsensbil

KÖR HÅLLBART.
ÖVER 40 LADDBARA BILMODELLER.

STOLT SPONSOR AV SVENSKT TRAVDERBY

En tiondel från löpningsrekordet.
Joggandes.
Supertalangen Tetrick Wania 

imponerade stort när han vann 
sitt uttagningslopp till Svensk 
Uppfödningslöpning.

- Han är lite bättre än vanliga 
hästar, sa Riina Rekilä, som har 
fött upp, äger, tränar och kör två-
åringen.

Han kom från seger i Svampen i 
Örebro och förväntningarna på 
honom var högt ställda när han på 
tisdagen gästade Jägersro.
Han överträffade alla förväntningar.

Riina Rekilä körde rejält från spår 
åtta bakom startbilen och efter att 
ha landat i andra par utvändig över-
tog hon ledningen varvet från mål.

I slutkurvan lättade hon en aning 
på tömmarna och då öppnade 
Tetrick Wania omedelbart upp en 
lucka till sina förföljare.

Över upploppet tågade han 
sedan, till synes obrukad, ifrån till 
överlägsen triumf på 1.12,8 över 1 
640 meter – två tiondelar från löp-
ningsrekordet.

- Jag är lite förvånad över att han 
var så bra eftersom vi har haft en så 
lång resa hit, sa Riina Rekilä med 
tränarrörelsen utanför Tammerfors.

Finländskan höll tidigare till i 
Nordamerika och skördade där 
stora framgångar med bland andra 
Tetrick Wanias mamma Random 
Destiny. Hon sprang in 5,5 miljo-
ner kronor och har nu visat sig 
lämna fantastiska avkommor. Bäst 
av dessa så här långt är Walner, 
årets tvååring i USA 2016 och nu 
eftertraktad avelshingst, men lille-
bror Tetrick Wania vansläktas inte.

- Han är lite bättre än vanliga 

hästar. Det går så lätt för honom, sa 
Riina Rekilä.

Ska någon utmana Tetrick Wania 
i finalen 20 november kan det vara 
Sommerbrise. Hennes tränare Per 
Nordström har vunnit loppet de två 
senaste åren och i Sommerbrise 
har han en ny jättetalang. Hon tog 
hand om ledningen från innerspår 
i kvällens andra uttagningslopp och 
därifrån höll hon undan till sin tredje 
raka seger på 1.13,8.

- Hon har gjort det mesta rätt och 
har riktigt fin uppfattning. Hon har 
visat fin startsnabbhet, kan avsluta 
bra och är en stark och rejäl dam, 
sa Per Nordström vars Julia Sisu 
också gick till final som tvåa bakom 
Tetrick Wania.

- Vi hade hästarna i rätt så bra ord-

ning i dag och jag hoppas att de 
kan höja sig ytterligare till finalen. 
Jag vet vilket monster vi möter, 
det är en fantastisk häst, men vi ska 
göra allt vi kan för att försöka slå 
honom.

Svensk Uppfödningslöpning 2021
1640 meter autostart
1. Sommerbrise (Per Nordström)
2. Tetrick Wania (Riina Rekilä)
3. Hepburn (Adrian Kolgjini)
4. Julia Sisu (Per Nordström)
5. Global Diplomacy (Johan 
Untersteiner)
6. Monastery Boko (Paul J P 
Hagoort)
7. Jigsaw Sisu (Jerry Riordan)
8. Mr Grappa (Christoffer Eriksson)
9. Urban Africa (Adrian Kolgjini)
10. Beat It (Mattias Djuse)
11. Escada (Markus B Svedberg)
12. Custom Chef (Henry 
Rorgemoen)
Förstapris: 1 400 000 kronor då 
samtliga är med i Premiechansen.

Text:
OLA JOHANSSON, KANAL 75
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/ 
MIRO MEDIA

STYRKEDEMONSTRATION I UTTAGNINGEN TILL SVENSK UPPFÖDNINGSLÖPNING

Tetrick Wania och Riina Rekilä vann 
det första uttagningsloppet till Svensk 
Uppfödningslöpning.

Sommerbrise och Per Nordström vann 
sitt uttagningslopp.

BJÖRN GOOP OCH ROBERTSON VANN MARIE WESSMANS LOPP

Marie Wessman gjorde sin sista arbetsdag i entrén den 30 oktober efter många års anställning och hyllades med ett lopp. 
Marie delade ut pris till Björn Goop som vann loppet med Robertson.                      Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA
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KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0

KVAL-
LOPP

LJUSBLÅ start 18.00 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPPEn seger fylld av dramatik.
Jessica Pilenberg vann 

Jägersros Stora Montépris på 
familjens Shogun D.K. och när 
de passerade mållinjen kom 
segergesten.

– Den kom bara spontant, det 
var inget jag planerat, sa Jessica.

Vad ingen visste, utom den abso-
lut närmaste kretsen, var att den 
segergesten innehöll så mycket 
mer än segerglädje.

I början av veckan innan seger-
loppet var Jessica så dålig att 
hon knappa orkade gå uppför 
en trappa. Hon fick inte luft. Att 
rida ett tufft montélopp var inte 
att tänka på.

– Jag hade fem millimeter kvar 
att andas genom. Så den sista 
tiden innan operationen kunde 
jag inte rida alls.

Men efter diverse undersök-
ningar, Jessica har känt sig sämre 
och sämre de senaste måna-
derna, fann läkarna problemet. 
Hennes luftstrupe växer samman, 
det bildas ärrvävnader inne i stru-
pen som helt krasst gör det svå-
rare och svårare att andas.

Onsdagen, tre dagar innan hon 
skulle rida lopp på Jägersro, ope-
rerades hon. Under narkos gick 
läkarna ner i luftstrupen och gjor-
de en ballongsprängning – helt 
enkelt tryckte ut luftstrupen.

– Jag trodde väl inte att jag 
skulle kunna rida, men plötsligt 
fick jag luft igen så det var bara 
att köra.

Lite mot alla odds red hon upp 
bakom startbilen, på en häst som 
för 15 månader sedan var mer 
eller mindre utdömd och avslutat 
karriären.

– Shogun hade dåliga knän, 
men han var så pigg och fin där-
hemma att han fick komma igång 
igen. Nu har han fått börja starta 
lite. Och varje seger han tar är ju 
bara en stor, stor bonus.

Jägersros Stora Montépris reds 
i högt tempo, Jessica avvaktade 
en bit bak – men med förhopp-
ningar.

– 200 kvar kände jag att det här 
kan nog gå. Jag kan vinna.

Så tre dagar efter att hon låg 
nedsövd på operationsbordet 
fick Jessica Pilenberg möta publi-
kens jubel efter en seger med 
den häst som nog ligger henne 
varmast om hjärtat.

– Det var helt osannolikt.
Framtiden då?

– Shogun D.K. får väl starta på 
så länge han tycker att det är kul 
och när det finns lämpliga lopp. 
Kanske en gång i månaden. För 
mig är risken stor att jag måste 
göra om ingreppet om ett halvår 
eller så.

Text: ANDERS ENGMAN

FRÅN SJUKSÄNGEN TILL VINNARCIRKELN FÖR JESSICA PILENBERG

Jessica Pilenberg i en härlig segergest efter segern med Shogun D.K. i Jägersros 
Stora Montépris under Müllersdagen. Jessica tog sig från operation till vinnarcir-
keln på endast några dagar!                    Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Mikael och Jessica Pilenberg efter segern med Shogun D.K. som startar ikväll i 
Hästägareföreningens Styrkeprov, lopp 4.               
               Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning

CLASSIC ROPER 2140:1

1
3,sv.v.e Prince L. - 21: 1 0-0-0 500
Budets Ragnhild e Up Front Larry
Uppf: Virestedt Aron & Appelgren Anna
Äg: Stall Virestedt HB & Virestedt Ingela
Gul, blå hängsl och axelp, romber; blå
Susanne Nissar Strandqvist (Aron Virestedt)

JIMMYS DREAM 2140:2

2
3,mbr.h.e Conway Hall - 21: 0 0-0-0 
Smashing Dame e Smasher
Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: Stall Blågul
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

ARRIVEDERCI FACE 2140:3

3
3,mbr.v.e Classic Photo - 21: 9 1-1-0 16,3 95.500
Rishi Face e Joke Face
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BELUGA WARECO 2140:4

4
3,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 
Jeanne e Jeanbat du Vivier
Uppf: Wareco AB, Skurup
Äg: Wareco AB, Skurup
*Vit, röd romb, svarta ärmbindlar;vit
Fredrik Pedersen (Monica Sahlg.-Fromell)

BOLD FACE 2160:1

5
2,br.s.e Mosaique Face - 21: 0 0-0-0 
So Sassy Face e Joke Face
Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Lutfi Kolgjini AB & WHAP Capital AB
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

BELLINORA 2160:2

6
2,br.s.e Tobin Kronos - 21: 0 0-0-0 
Belisma e Sebastian K.
Uppf: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Äg: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Vinröd, vit vinkel, ärmbindel; vit
Gitte Stafström

FUX LANE 2160:3

7
2,fux.v.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Polo e Good As Gold
Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd
Roger Malmqvist

HICKORY 2160:4

8
2,mbr.h.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Music la Marc e Dream Vacation
Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 18.00

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

CLASSIC ROPER 2140:1

1
3,sv.v.e Prince L. - 21: 1 0-0-0 500
Budets Ragnhild e Up Front Larry
Uppf: Virestedt Aron & Appelgren Anna
Äg: Stall Virestedt HB & Virestedt Ingela
Gul, blå hängsl och axelp, romber; blå
Susanne Nissar Strandqvist (Aron Virestedt)

JIMMYS DREAM 2140:2

2
3,mbr.h.e Conway Hall - 21: 0 0-0-0 
Smashing Dame e Smasher
Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: Stall Blågul
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

ARRIVEDERCI FACE 2140:3

3
3,mbr.v.e Classic Photo - 21: 9 1-1-0 16,3 95.500
Rishi Face e Joke Face
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BELUGA WARECO 2140:4

4
3,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 
Jeanne e Jeanbat du Vivier
Uppf: Wareco AB, Skurup
Äg: Wareco AB, Skurup
*Vit, röd romb, svarta ärmbindlar;vit
Fredrik Pedersen (Monica Sahlg.-Fromell)

BOLD FACE 2160:1

5
2,br.s.e Mosaique Face - 21: 0 0-0-0 
So Sassy Face e Joke Face
Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Lutfi Kolgjini AB & WHAP Capital AB
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

BELLINORA 2160:2

6
2,br.s.e Tobin Kronos - 21: 0 0-0-0 
Belisma e Sebastian K.
Uppf: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Äg: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Vinröd, vit vinkel, ärmbindel; vit
Gitte Stafström

FUX LANE 2160:3

7
2,fux.v.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Polo e Good As Gold
Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd
Roger Malmqvist

HICKORY 2160:4

8
2,mbr.h.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Music la Marc e Dream Vacation
Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 18.00

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.
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GLIDE FOR THE WIN 2140:1 *18,0M *16,4AM Total: 4 3-0-0 30.813
1 3,ljbr.s.e Charly du Noyer - 21: 4 3-0-0 18,0 30.813 20: 0 0-0-0 

Ready to Glide e Yankee Glide Nicklas Korfitsen Ål 4/12-k 2160 k 24,6g – – gdk -
Nicklas Korfitsen Bi 2/9-6 2000 1 18,0 – – 3,65 -
Bo Westergaard Ål 6/9-6 2140 1 18,5 – – 3,13 -
Nicklas Korfitsen Od 8/10-1 2140 1 16,4a – – 2,76 -
Nicklas Korfitsen Od 22/10-7 2140n 0 ug – – 1,92 -

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Nordic Horse Farm AB, Skara
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

SEVRUGA WARECO 2140:2 *16,5M 15,6AM Total: 4 1-0-1 46.400
2 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 4 1-0-1 16,5 46.400 20: 0 0-0-0 

Amelia Wareco e Super Arnie Fredrik Pedersen J 29/6-k 7/2160 k 18,1 – – gdk -
Fredrik Pedersen J 17/8-2 1/2140 3 18,1 cc 5,57 30'
Fredrik Pedersen J 3/9-1 1/2140 1 16,5 cc 14,83 30'
Fredrik Pedersen J 29/9-10 3/2140n 5 15,6a cc 9,35 30'
Erik Adielsson J 30/10-2 9/2140 0 16,9 cc 3,09 35'

Uppf: Wareco AB, Skurup
Äg: Wareco AB, Skurup
*Vit, röd romb, svarta ärmbindlar;vit
Fredrik Pedersen (Monica Sahlg.-Fromell)

A PERFECT LOVER 2140:3 16,5M Total: 3 0-1-0 40.500
3 3,mbr.v.e Aperfectyankee - 21: 2 0-1-0 16,5 32.000 20: 1 0-0-0 18,7 8.500

Tasmania e Kadabra Håkan B Johansson Hd 7/20-p 1/2180 p 29,6 – – -
Håkan B Johansson Hd 10/20-k 4/2180 k 18,7 – – gdk -
Håkan B Johansson Å 11/11-1 7/2140 4 18,7 cc 4,73 60'
Gustav Johansson Hd 25/10-2 4/2140 5 17,5 cc 23,94 40'
Gustav Johansson J 2/11-3 1/2140 2 16,5 cc 3,71 50'

Uppf: AoS AB, Sollentuna
Äg: Stall Vikström AB, Olsson H & Köster H
Blå, gul/vit kil; blå

Hd Håkan B Johansson (Ulrika Vikström)

GUBERNACULUM W.A.* (DK) 2140:4 16,8M 15,5AM Total: 7 0-1-0 26.021
4 3,br.v.e Michael's Turn - 21: 7 0-1-0 16,8 26.021 20: 0 0-0-0 

Coola Superba e Turbo Thrust Anders F Jensen Ny 11/7-3 2140 5 18,0a – – 25,89 -
Anders F Jensen Ny 19/8-3 2140 5 17,4a – – 39,88 -
Anders F Jensen Ch 10/9-2 2000 5 16,8 – – 72,18 -
Anders F Jensen Ch 24/9-7 2000 4 15,5a – – 100,69 -
Anders F Jensen Ch 10/10-7 2500 0 15,8a – – 296,42 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Tvede, Danmark
Svart, röd; svart

* Anders F Jensen

INITIAL FIX* 2140:5 *18,7M 15,7AM Total: 3 1-0-0 44.212
5 3,br.h.e Scarlet Knight - 21: 3 1-0-0 18,7 44.212 20: 0 0-0-0 

Sinks Canyon e Chocolatier Ken Ecce J 10/20-p 3/2180 p 31,6 – – -
Ken Ecce Ch 14/3-k 2020 k 22,3g – – GDK -
Ken Ecce Ch 10/9-9 2000 4 17,2a – – 5,18 -
Ken Ecce J 29/9-1 2/2140n 1 18,7 cc 15,70 30'
Victor Rosleff Å 18/10-6 5/2140 4 15,7a cc 24,35 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hansen A.B. m.fl., Danmark
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

* Victor Rosleff (Anita B Hansen)

CLASSY KNOX 2140:6 *17,0M Total: 2 1-0-0 35.900
6 3,br.s.e Uncle Lasse - 21: 2 1-0-0 17,0 35.900 20: 0 0-0-0 

Classy Credit e Credit Winner Stig H Johansson S 18/11-k 6/2140 k d9g – – ejg -
Stig H Johansson S 9/12-k 2/2140 k 20,7 – – gdk -
Markus Waldmüller J 5/10-5 5/2140 5 19,0g cc 7,35 30'
Conrad Lugauer J 20/10-10 3/2140 1 17,0 cc 8,33 30'

Uppf: Arvenberg Björn, Söderala
Äg: Stall Oculus
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

LITTLE DREAM 2140:7 16,2M 17,6AM Total: 9 0-0-1 43.000
7 3,mbr.s.e Orlando Vici - 21: 9 0-0-1 16,2 43.000 20: 0 0-0-0 

Dream Vision e Ken Warkentin Fredrik Persson Å 12/8-2 3/2140 6 17,1 cc 70,77 50'
Fredrik Persson Kr 26/8-1 7/2140n 0 18,9 cc 17,51 30'
Fredrik Persson Å 30/9-3 4/2140 7 16,2 cc 90,95 50'
Fredrik Persson Ö 14/10-1 5/2140 3 18,7 cc 14,05 40'
Fredrik Persson Kr 29/10-5 9/2140 6 17,6ag CC 9,47 25'

Uppf: Ingvarsson Dennis & Jessica
Äg: Ingvarsson Dennis & Jessica
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

INVICTUS BOURBON (FR) 2140:8 17,0M 16,0AM Total: 8 0-1-0 27.900
8 3,br.v.e Brillantissime - 21: 8 0-1-0 17,0 27.900 20: 0 0-0-0 

Scala Bourbon e Love You Adrian Kolgjini J 13/7-3 7/2140 0 17,9g cc 13,43 30'
Lutfi Kolgjini J 3/8-7 3/2140 0 18,7g cc 5,48 30'
Adrian Kolgjini Hd 13/9-2 4/2140 6 17,0g cc 13,88 25'
Lutfi Kolgjini J 5/10-5 2/2140 2 17,9g cc 4,60 30'
Lutfi Kolgjini J 2/11-2 5/2140 0 16,0ag cc 22,92 30'

Uppf: Haras de Saint Martin, Frankrike
Äg: Kazai Equine AB, Ekerö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

STEADY VICTORY 2140:9 *17,4M Total: 1 1-0-0 30.000
9 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 1 1-0-0 17,4 30.000 20: 0 0-0-0 

Jumble Ås e Tagliabue Peter Untersteiner Hd 4/10-k 1/2140 k 18,6 – – gdk -
Johan Untersteiner Å 28/10-2 3/2140 1 17,4 cc 2,12 30'Uppf: Melin Lars & Anna Katarina

Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

ALESSIO* 2140:10 16,8M *17,1AM Total: 3 1-0-2 28.488
10 3,mbr.v.e Gift Kronos - 21: 3 1-0-2 16,8 28.488 20: 0 0-0-0 

Le Peu de Beaute e Fill V Ken Ecce J 9/20-p 1/2160 p 29,8 – – -
Ken Ecce Ch 25/7-k 2020 k 19,8 – – GDK -
Birger Jörgensen Od 20/8-1 2140 3 18,5 – – 2,28 -
Ken Ecce Ål 17/9-1 2140 1 17,1a – – 6,46 -
Thomas Uhrberg J 12/10-10 2/2140 3 16,8 cc 8,04 30'

Uppf: Pedersen Ulrik & Alexanderson Karl
Äg: Stald Kojak, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

TreåringsloppJÄGERSRO // 07

1 2140 M VOLTSTART

START 18.27

3-åriga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 9-6-1-8-2-10
Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!
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Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

SVEDAN CUP PÅ LUNDEN SÖNDAG 21 NOVEMBER 
Söndag 21 november körs SveDan Cup på Charlottenlund. Vi ska delta med sex ekipage. 
2000 meter autostart, högst 225.000 DKK (308.138 SEK). Förstapris 10.000 DKK.
Anmäl ekipage (häst och kusk) till Bengt Larwik 0708-99 69 33 senast 12/11 kl 12.00.

 Hästar i lopp
Alvesparr, Kate 10
Borekull, Ulf 10
Christoffersen, Ulrik 3
Dahlén, Magnus 3,4,6,10
Dyhrberg, Svend 5,9
Eriksson, Christoffer 3,6,6,8
Goop, Björn 2,8
Görtz, Conny 9
Hansen, Anita B 1,9
Holmquist, Emma 2
Jensen, Anders F 1,9,10
Johansson, Johanna 9
Jönsson, Nicklas 10
Kolgjini, Adrian 1,8,10
Kristoffersen, Hans Henning    1,3
Lejon, Johan 6
Lindell, Kaj 9

Linderoth, Mikael Å 9
Lindgren, Marcus 4,7
Lubrano, Giuseppe 5,7,9
Lugauer, Conrad 1,2,4,5,5,6,9
Lähdekorpi, Hanna 4,9
Lövgren, Joakim 3,3,5,7,9,9
Madsen, Thomas 6,1
Malmqvist, Tomas 7
Marcussen, Lars 7
Melin, Morten 7
Mifsud, Tyler 10
Mikkelsen, Frank 3,9
Nilsson, Lars I 3,6,10
Nilsson, Nils-Göran 3,5
Nilsson, Staffan 5
Nordström, Per 3,5,8
Paal, Wilhelm 10
Persson, Fredrik 1,2,4,7,8,10

Pilenberg, Mikael 4
Rasmusson, Johanna 2
Riordan, Jerry 7,8,9
Sahlg.-Fromell, Monica 1,4
Samuelsson, Ola 7
Sejer, Ole 4
Simberg, Bengt 3
Stafström, Gitte 8
Sövik, Preben 10
Uhrberg, Thomas 2,6
Untersteiner, Johan 6,7
Untersteiner, Peter 1,2,5
Uvgård, Per 5
Vikström, Ulrika 1
Westergaard, Bo 1,8
Widegren, Dan 7
Åkerblom, Solbritt 3,9

KVÄLLENS TRÄNARE

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se
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SIMB RIHANNA 2140:1 15,4K 14,9AM 16,4M Total: 29 1-3-3 174.100
1 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 18 1-1-1 85.600 20: 11 0-2-2 15,4 88.500

Simb Rosette e Pearsall Hanover Mattias Eriksson E 10/8-10 7/2640 0 17,3a cc 4,76 10'
Mattias Eriksson Rä 25/8-4 3/1640 7 16,1a cc 5,83 10'
Max Karlsson J 18/9-5 9/2140 8 17,3a cc 4,18 10'
Magnus Pettersson J 2/10-3 1/2140 5 15,7a cc 13,43 10'
Magnus Pettersson Hd 25/10-4 1/2140 5 15,5a cc 91,95 35'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Rasmusson Johanna, Eldsberga
Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos

Hd Magnus Pettersson (Johanna Rasmusson)

CAVALLERI 2140:2 *15,8M 14,1AK Total: 15 3-2-3 173.700
2 4,ljbr.s.e Going Kronos - 21: 11 3-1-2 15,8 130.200 20: 4 0-1-1 16,9 43.500

Quadrille e Varenne Martin Malmqvist Vi 22/7-6 1/2120 1 15,8 CC 6,39 30'
Dan Ottosson Vi 24/8-1 11/2140 3 16,3 CC 6,49 20'
André Eklundh J 3/9-4 5/1640 4 14,1a CC 8,69 30'
Simon Helm J 14/9-1 4/1640 1 14,1a CC ejsp 30'
Simon Helm J 24/9-7 5/2140 2 15,6a CC 2,33 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Holmquist Emma,Ottosson D & Karlsson D
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Kr Christoffer Eriksson (Emma Holmquist)

RAPUNZEL 2160:1 14,0M 12,4AK Total: 20 3-3-3 361.200
3 4,br.s.e Broad Bahn - 21: 12 1-2-2 14,0 243.900 20: 8 2-1-1 16,2 117.300

Flight Instrument e Scarlet Knight Kevin Oscarsson J 24/8-3 12/2140 0 14,1a Cc 42,55 100'
André Eklundh Å 22/9-5 8/2160 4 14,0 cc 8,50 50'
Björn Goop S 6/10-7 1/2140 4 13,6a CC 5,09 50'
Stefan Persson Ax 19/10-7 3/2160 5 15,9 cc 8,91 30'
Kevin Oscarsson Å 3/11-7 2/1640 2 12,4a CC 9,41 50'

Uppf: J.Arvenberg AB, Hammarö
Äg: Lolema KB, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

F Kevin Oscarsson (Björn Goop)

BEGUM KRONOS 2160:2 15,2M 12,9AM Total: 28 3-5-3 360.950
4 4,svbr.s.e Maharajah - 21: 13 1-1-1 15,2 95.950 20: 15 2-4-2 15,3 265.000

Bella Berry e Yankee Glide Sören Boel Hd 6/9-9 6/1640 5 13,0a CC 7,00 35'
Johan Untersteiner Å 22/9-5 4/2160 7 19,4g CC 23,32 50'
Max Karlsson J 2/10-5 7/2140 2 14,4a CC 3,47 10'
Peter Ingves Mp 11/10-8 1/2140 4 14,6a CC 5,59 30'
Sören Boel Å 24/10-5 7/2140 1 14,4a Cc 3,62 10'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

KROATIA BOKO 2160:3 *16,4M 10,9AK Total: 14 5-2-0 360.000
5 4,br.s.e Broadway Hall - 21: 9 2-2-0 255.000 20: 5 3-0-0 16,4 105.000

U.Dance Lavec e Enjoy Lavec Thomas Uhrberg Hd 28/6-6 5/1609 1 12,3a CC 4,30 75'
Thomas Uhrberg Hd 8/7-12 2/1609 4 10,9a CC 20,25 700'
Thomas Uhrberg Mp 2/8-9 2/2140 0 14,1a CC 3,48 110'
Thomas Uhrberg J 24/8-4 6/2140 4 14,3a CC 11,94 100'
André Eklundh F 5/10-9 8/2140 0 12,7a CC 107,57 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

MAGGIORE 2160:4 *13,6M 11,8AK Total: 20 5-2-4 449.500
6 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 21: 10 2-1-2 13,6 263.500 20: 10 3-1-2 15,6 186.000

Maggies Bed e Muscles Yankee Conrad Lugauer Ax 16/7-9 6/2640 0 14,2a cC 8,20 75'
Conrad Lugauer J 24/8-1 10/2140 0 14,2a cC 34,51 100'
Marc Elias J* 4/9-9 2/2140 6 14,1a cC 35,27 110'
Conrad Lugauer Hd 20/9-5 6/1640 2 11,8a cC 18,29 35'
Markus Waldmüller J 5/10-2 6/2640 0 14,9a cC 5,32 30'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Allegra Racing Club CH (Lugauer)
*Brun, lj.blå hängslen och ränder ärm; br
Conrad Lugauer

CARAMELLE T.T. 2160:5 *13,8M *10,7AK Total: 21 5-3-1 301.700
7 4,br.s.e Make it Happen - 21: 11 2-0-1 13,8 137.700 20: 10 3-3-0 17,6 164.000

Red Beauty Amason e Love You Fredrik Persson Kr 31/7-7 2/2160 4 15,4g CC 8,47 30'
Fredrik Persson Ti 15/8-8 6/1609 1 10,7a CC 5,44 35'
Örjan Kihlström J 24/8-8 4/2140 5 12,4a CC 7,65 100'
Fredrik Persson Kr 17/9-8 10/2140 0 14,4a CC 36,86 200'
Fredrik Persson J 5/10-4 3/1640 5 12,4a CC 2,95 30'

Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik)
Äg: Stall Caramelle HB, Vimmberby
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåriga StonJÄGERSRO // 07

2 2140 M VOLTSTART

START 18.51

4-åriga svenska ston 30.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 185.001 kr. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser) 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Det är inte lätt att springa med en 
smärtande testikel.

Med den ur vägen är Akilles Face 
en ny häst.

På onsdagen övertygade 
talangen stort i Locomites lopp på 
Solvalla.

- Det är ett gott intryck när man 
sitter i sista sväng och vet att det 
är över, sa treåringens tränare och 
kusk Adrian Kolgjini efter segern 
på V86®.

Jägersros Adrian Kolgjini är en säll-
synt gäst på Solvalla på onsdagar-
na. Men den här veckan gjorde han 
resan från Malmö till Stockholm och 
han gjorde det i angeläget ärende. 
Akilles Face gjorde sin andra start 
efter att en vriden testikel avlägs-
nats och för andra gången i rad 
utklassade han motståndet.

- Det kändes väldigt tryggt hela 
vägen. Jag kunde köra precis som 
jag ville och han avgjorde enkelt, sa 
Adrian Kolgjini.

Han lämnade andra par utvän-
digt när hästarna kom upp för varv-
ning och från positionen utvändigt 
om ledaren kopplade Akilles Face 
tidigt grepp och gick ifrån till impo-
nerande triumf.

- Den här hästen har aldrig varit 
bottnad och det var han inte i dag 
heller, sa Kolgjini.

Whap Capital AB äger Akilles 
Face och segern var värd 100 000 
kr. Akilles Face (e. Raja Mirchi) är 
undan Croix d’Am som bl a även 
lämnat Ultion Face (e. Joke Face). 
Genom No More Time är Croix 
d’Am (e. Love You) halvsyster 
med bl a Archangel Am (e. Going 
Kronos).

Ninepoints Candy höll undan
Gay Gals lopp för de treåriga stona 
kördes också på Solvalla och där 
drog Jörgen Westholms Ninepoints 
Candy det längsta strået. Vägen till 
vinnarcirkeln underlättades av att 

förhandsfavoriten Felicia Zet galop-
perade bort sig kort efter start men 
Ninepoints Candy gjorde en myck-
et fin insats då hon höll undan från 
ledningen i en tät slutstrid.

- Hon vann utan att vara som bäst 
i dag. Hon borde ha vunnit lättare. 
Nu går hon till vintervila och så 
hoppas vi på en trevlig fyraårings-
säsong, sa Jörgen Westholm.

Övriga V86-avdelningar på 
Solvalla vanns av Björn Goops duo 
Thorondor och Cena.

Skräll fixade 1 000:e tränarsegern 
för Stenströmer
Ulf Stenströmer stod på 999 tränar-
segrar när tävlingarna drog igång 
men han trodde inte själv att han 
skulle nå Tusenklubben under kväl-
len. Hans Bold Knick var emeller-
tid av en annan uppfattning. Med 
Thomas Uhrberg i vagnen leve-
rerade han en rykande spurt och 
skrällde till 25 gånger pengarna på 
vinnarspelet.

- Jättekul! När man tänker efter 
så är det helt sjukt. Jag kan inte 
räkna upp tio procent av alla segrar 
men det är stort, jäkligt stort, sa 
jubilaren.

Superjackpot på onsdag
Robert Bergh varnade på förhand 
för att det hade gått lite för lång 
tid mellan starterna för storfavo-
riten Grant Hall och hans oro var 
befogad. Trots att han fått dirigera 

i ledningen hade inte Grant Hall 
något svar mot i ryggen travande 
jätteskrällen Express Lime på upp-
loppet. Den Peter Untersteiner-
tränade hästen spurtade enkelt 
förbi favoriten i händerna på Johan 
Untersteiner. Men Robert Bergh fick 
snabb revansch när han dundrade 
till ledningen med La Sassicaia och 
höll undan till målfotoseger.

- Jag måste säga att det är 
bra tåga i den här madamen, sa 
Åbytränaren.

Peter Untersteiner räknade in 
ytterligare en triumf när hans Global 
Creation (Stefan Persson) gjorde 
något så ovanligt som att spurta 
till seger på det inre open stretch-
spåret. Hon var endast spelad på en 
procent på V86 och bidrog starkt till 
att ingen lyckades pricka in samtliga 
vinnare. Därmed gick den jackpot-
kryddade åttarättspotten vidare till 
nästa onsdag då en superjackpot 
väntar. Enligt prognosen kan en 
ensam vinnare då dra in 30 miljoner 
kronor. Sju rätt delade ut 110 516 
kronor och sex rätt 2 742 kronor.

Text: 
OLA JOHANSSON/KANAL 75
RICKARD OLSSON
Foto:
LARS JAKOBSSON/TR BILD 
MALIN ALBINSSON/TR BILD

AKILLES FACE VANN LOCOMITES LOPP - SUPERJACKPOT PÅ V86®

Akilles Face och Adrian Kolgjini vann 
Locomites lopp.

Express Lime och Johan Untersteiner 
skrällde och bidrog till kvällens super-
jackpot.

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp

Chansvärdering: 5-6-7-3-4-2

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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STARO PRIMA DONNA 2140:1 16,3M Total: 6 0-0-3 54.000
1 3,br.s.e Varenne - 21: 6 0-0-3 54.000 20: 0 0-0-0 

Elegance e Donato Hanover Sören Boel Å 25/8-3 5/2140 7 17,6g cc 14,80 50'
Sören Boel Hd 6/9-2 11/2140 3 17,3 cc 18,54 40'
Sören Boel J 14/9-3 7/2140 d kubg cC 60,43 50'
Sören Boel J 24/9-4 8/2140 6 16,5 cc 48,63 50'
Stefan Persson Å 14/10-5 1/2140 3 16,3 cc 14,38 30'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Simbergs Hovslageri AB & Sundin Hans
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Bengt Simberg)

FITOU* 2140:2 16,9AM 17,5M Total: 19 1-3-2 35.688
2 5,fux.v.e Super Photo Kosmos - 21: 11 0-2-0 16,9a 12.143 20: 8 1-1-2 23.545

Rioja e Love You Ulrik Christoffersen Ny 31/7-3 2140n 2 18,6a – – 22,90 -
Ulrik Christoffersen Ny 19/8-2 2640 0 21,9g – – 13,20 -
Ulrik Christoffersen Ch 24/9-10 2000 7 17,5g – – 80,40 -
Ulrik Christoffersen J 2/10-8 2/2140 2 16,9a cc 9,65 10'
Ulrik Christoffersen J 12/10-10 1/2160 0 18,1g cc 57,23 30'

Uppf: Henriksen Lise, Danmark
Äg: Stald Like & Kjär Nina, Danmark
Mörkblå, /guld;

* Ulrik Christoffersen

BOSCO HOLZ (IT) 2140:3 16,1AM 15,7M Total: 10 1-0-1 58.000
3 4,br.h.e Leben R.L. - 21: 10 1-0-1 16,1a 58.000 20: 0 0-0-0 

Veuve du Kras e Park Avenue Joe Carl Johan Jepson Ax 16/7-2 3/2140 7 15,7 cc 7,99 25'
Carl Johan Jepson Å 1/9-2 11/2140 4 16,1a cc 8,85 30'
Gustav Johansson Vg 19/9-8 4/2160 d 2g cc 2,10 20'
Johnny Takter J 20/10-2 9/2140 6 16,2a cc 21,57 40'
Ken Ecce Kr 29/10-5 6/2140 d 3ag cc 4,19 25'

Uppf: Al. Holz S.R.L.inLiquidazione, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, grön/vit vinkel; svart

Hd Johnny Takter (Magnus Dahlén)

BEARLY EXPRESS 2140:4 *15,8AK *16,4M 18,6AM Total: 5 2-0-1 66.000
4 3,br.s.e Readly Express - 21: 5 2-0-1 15,8a 66.000 20: 0 0-0-0 

Dairy Queen e Quite Easy U.S. Per Nordström J 29/6-2 9/2140 d kubg cc 18,49 50'
Per Nordström Ti 29/8-1 5/1609 1 15,8a cc 2,62 20'
Per Nordström Hd 20/9-3 7/2140 1 16,4 cc 3,04 25'
Per Nordström Mp 11/10-2 10/2140 3 16,4 cC 2,61 40'
Erik Adielsson J 30/10-12 8/2140 7 18,6ag cC 6,06 50'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Per Nordström AB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

NILZ 2140:5 15,6M Total: 8 0-2-2 62.900
5 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 8 0-2-2 62.900 20: 0 0-0-0 

Otezza e Pearsall Hanover Christoffer Eriksson Hd 16/8-6 1/2160 3 15,6 cC 7,72 20'
Johnny Takter J 3/9-8 2/2140 5 16,3 cC 9,31 50'
Christoffer Eriksson Hd 13/9-4 9/2140 7 16,0g cC 10,99 40'
Thomas Uhrberg Å 14/10-5 5/2140 5 16,8g cC 23,28 30'
Christoffer Eriksson J 30/10-2 6/2140 2 16,4 cC 3,96 35'

Uppf: Persson Bengt & Anders
Äg: BP Bygg i Malmö AB & Persson Göran
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

REXONI 2140:6 15,5AK 17,0M Total: 8 1-0-0 56.400
6 6,sv.v.e Brioni - 21: 8 1-0-0 15,5a 56.400 20: 0 0-0-0 

Energy Power e Turbo Thrust Joakim Lövgren Ti 6/7-5 9/1609 5 15,5a cc 31,82 20'
Joakim Lövgren Hd 20/9-3 2/2140 4 17,2 cC 21,17 25'
Bernardo Grasso J 5/10-6 5/1640 d 9ag cC 39,61 30'
Bernardo Grasso J 20/10-3 11/2140 1 17,1 cC 43,18 30'
Joakim Lövgren J 2/11-10 3/1640 0 16,5ag cC 6,37 30'

Uppf: Gustafsson Fatima & Karlsson Tommy
Äg: Gustafsson Fatima & Karlsson Tommy
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

MAMSELL DU MONT 2140:7 *17,1AM 17,0M Total: 6 1-0-1 27.500
7 5,br.s.e Torvald Palema - 21: 6 1-0-1 17,1a 27.500 20: 0 0-0-0 

Uveline du Mont e Gobernador Thomas Linder J 4/2-6 5/2140 0 20,2g cc 31,10 30'
Marc Elias Kr 11/5-6 7/2140 d 9g cC 4,04 25'
Thomas Linder Kr 12/7-8 2/2140 8 20,0g cc 10,12 10'
Markus Waldmüller J 2/10-7 8/2140 1 17,1a cc 7,37 10'
Markus Waldmüller Hd 25/10-10 1/2140 6 17,0 cc 16,26 25'

Uppf: Nilsson Lisbeth, Trelleborg
Äg: Nilsson N-G &  L, Wåhlin L-G
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Nils-Göran Nilsson)

FENWICK* (DK) 2140:8 16,6AM 17,5M Total: 29 0-4-1 49.321
8 4,mbr.v.e Orali - 21: 13 0-1-1 20,5a 12.462 20: 13 0-2-0 16,6a 22.342

Tour Bianca e Credit Winner Frank Mikkelsen Bm 25/9-3 2160 0 21,9ag – – 27,30 -
Frank Mikkelsen Bm 2/10-2 1860 0 22,0ag – – 9,40 -
Frank Mikkelsen Bm 10/10-1 1840 4 21,2 – – 14,14 -
Frank Mikkelsen Bm 17/10-5 1860 2 21,1a – – 10,92 -
Frank Mikkelsen Bm 30/10-2 2160 4 21,3a – – 11,83 -

Uppf: Bäckman Sarah, Halmstad
Äg: Stald Bornholm Nu, Danmark
Bordeaux, ; vit

* Frank Mikkelsen

JÄGERSRO // 07

3 2140 M AUTOSTART

START 19.15

3-åriga och äldre högst 69.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

IRONY 2140:9 *16,4M Total: 2 1-1-0 65.000
9 3,fux.h.e Maharajah - 21: 2 1-1-0 65.000 20: 0 0-0-0 

Juxtapose e Credit Winner Joakim Lövgren J 22/12-k 2/2160 k 22,2 – – gdk -
Joakim Lövgren Å 18/10-5 4/2140 2 16,5 cc 5,95 30'
Joakim Lövgren J 2/11-3 10/2140 1 16,4 cc 2,13 50'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

FREDE BORK* (DK) 2140:10 16,4AK *16,7M Total: 14 1-3-5 42.728
10 4,br.v.e Great Challenger - 21: 7 1-1-2 18,0a 18.009 20: 7 0-2-3 16,4a 24.719

Frederikke Bork e New Quick Ken Ecce Aa 26/6-3 1800 0 18,0ag – – 28,30 -
Christian Lindhardt Aa 9/7-9 1800 3 17,1 – – 8,47 -
Hans Henning Kristoffersen Ny 7/8-1 2140 2 18,0 – – 7,00 -
Hans Henning Kristoffersen Ny 29/9-1 2140n 3 21,1a – – 11,91 -
Hans Henning Kristoffersen Bi 23/10-2 2000 1 16,7 – – 3,76 -

Uppf: Lauridsen Chr. M & Christensen V.
Äg: Stald Kojak, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

ALBA BELLA 2140:11 17,1AM *16,9M Total: 11 1-1-0 45.000
11 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 11 1-1-0 17,1a 45.000 20: 0 0-0-0 

Amalia Boko e Pearsall Hanover Magnus Pettersson Kr 12/7-8 11/2140 7 19,9g cc 15,69 10'
Magnus Pettersson Å 5/8-3 4/2140 0 19,0 cc 167,26 30'
Max Karlsson J 2/10-7 7/2140 2 17,1a cc 40,79 10'
Max Karlsson Hd 16/10-1 10/2140 5 19,2a cc 18,30 10'
Fredrik Persson Kr 29/10-3 4/2140 1 16,9 cc 17,36 25'

Uppf: Neu Ulrike, Sjöbo
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos
Magnus Pettersson (Solbritt Åkerblom)

LET'S FACE'EM 2140:12 14,9AK 17,5M 17,0AM Total: 17 0-1-1 67.500
12 4,br.v.e Bold Eagle - 21: 8 0-0-1 14,9a 10.500 20: 7 0-1-0 18,6a 48.500

Face'em e Offshore Dream Ola Samuelsson J 4/6-5 2/2140 d 7ag cc 23,68 30'
Johnny Takter Hd 16/8-8 1/2140 0 17,0ag CC 32,52 25'
Thomas Linder J 18/9-4 5/2140 4 18,2a cc 8,04 10'
Ola Samuelsson J 29/9-3 2/1640n 0 14,9a cc 71,39 30'
Stefan Persson J 2/11-10 7/1640 d 9ag Cc 21,50 30'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Green Pac AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Lars I Nilsson)
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Chansvärdering: 9-4-3-10-5-1

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se
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EVITA GAME* (DK) 3140:1 16,0M 14,5AK Total: 26 3-5-3 104.103
1 5,mbr.s.e Beaumont Hanover - 21: 10 1-2-0 16,0 40.265 20: 14 2-3-3 16,7 62.811

Osandra Game e Great Challenger Christian Sejer Ch 28/8-4 2000 0 16,0a – – 92,94 -
Christian Sejer Od 12/9-7 2140 2 15,8a – – 23,90 -
Christian Sejer Od 26/9-4 1640 d a – – 11,04 -
Christian Sejer Bi 23/10-8 2020 0 16,0 – – 20,56 -
Jeppe Juel Se 29/10-6 2060 5 15,2a – – 50,45 -

Uppf: Jörgensen Birgit, Danmark
Äg: Sejer Christensen Ole & Christian
Blå, svart/vita axelklaffar; blå

* Christian Sejer (Ole Sejer)

REDBULL PELLINI 3140:2 *14,9M 14,3AK Total: 12 2-1-1 209.200
2 3,br.v.e Readly Express - 21: 10 2-1-1 14,9 203.000 20: 2 0-0-0 18,7 6.200

Gulietta Broline e Pine Chip Gustav Hellman Hd 7/8-5 4/2140 d 2ag Cc 4,06 25'
Rikard N Skoglund J 17/8-5 1/2140 1 14,9 Cc 10,87 125'
Rikard N Skoglund S 10/9-7 7/2640 0 14,7a Cc 51,81 150'
Rikard N Skoglund S 29/9-5 8/2640 d uag Cc 53,04 100'
Rikard N Skoglund J 30/10-10 3/3140 0 ug CC 20,91 110'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Marcus Lindgren

KEEGAN TROT 3160:1 14,7L *13,3AM Total: 36 6-6-1 406.000
3 5,br.v.e Ready Cash - 21: 19 3-3-0 15,0 123.000 20: 12 1-2-1 14,7 136.000

Caddie Geisha e Love You Hanna Lähdekorpi J 5/9-6 2/3160 d 6g cc 28,32 100'
Hanna Lähdekorpi Hd 20/9-8 3/2180 0 15,0g Cc 6,42 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 4/10-9 2/2160 0 16,2g cc 12,52 30'
Hanna Lähdekorpi Hd 16/10-7 11/2140 1 13,3a cc 2,87 10'
Hanna Lähdekorpi Hd 25/10-8 13/2640 d kub4ag cc 5,10 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

ISCO BOKO 3160:2 14,5M *14,2AM 15,0L Total: 41 6-3-6 485.700
4 6,br.v.e Muscle Hill - 21: 13 0-0-2 15,0 72.300 20: 15 2-3-1 15,5 206.400

Feels Like Magic e Kadabra Fredrik Pedersen J 17/8-4 2/3160 0 15,8 cc 40,69 35'
Fredrik Pedersen J 5/9-6 3/3160 3 15,0 cc 33,09 100'
Fredrik Pedersen Hd 20/9-10 5/2660 3 15,7 cc 6,23 30'
Fredrik Pedersen J 12/10-5 6/2160 4 15,0 cc 11,63 35'
Erik Adielsson J 30/10-10 1/3160 8 16,2 cc 36,80 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wareco AB & Brave AB
Svart, vita hängsl, silver fält; svart
Fredrik Pedersen (Monica Sahlg.-Fromell)

PAGANO 3160:3 14,9L 13,9AM Total: 45 9-5-6 428.300
5 7,br.v.e Nu Pagadi - 21: 11 1-1-1 15,7 51.400 20: 10 1-0-1 14,9 65.700

All American Star e General November Peter Ingves Kr 22/7-1 2/2140 3 13,9a CC 14,73 22'
Fredrik Persson Vg 6/8-7 13/2640 0 15,4a CC 36,89 25'
Fredrik Persson Hd 6/9-4 8/3160 6 16,4g CC 20,07 30'
Klas Olsson Ti 26/9-4 9/1609 0 uag CC 8,69 10'
Fredrik Persson Kr 22/10-8 2/2660 2 15,7 CC 11,75 30'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

VISCHIO HOLZ (IT) 3180:1 *13,3L *11,7AK Total: 48 13-7-1 1.088.855
6 7,br.h.e Equinox Bi - 21: 6 0-2-0 14,7 29.000 20: 4 0-1-0 14,5 39.000

Veuve du Kras e Park Avenue Joe Carl Johan Jepson Å 11/2-4 3/2160 5 14,7 cc 8,97 35'
Christian Cracchiolo Hd 8/3-4 2/2660 0 17,6g Cc 8,78 35'
Gustav Johansson Kr 1/10-9 1/2180 5 15,6 Cc 2,96 10'
Christian Cracchiolo Hd 16/10-8 7/2140 2 14,3a Cc 2,60 10'
Christian Cracchiolo Å 24/10-6 8/2140 2 13,6a Cc 4,45 10'

Uppf: Allev. Holz SRL, Italien
Äg: Borghetti Augusto, Italien
Svart, grön/vit vinkel; svart

Hd Johnny Takter (Magnus Dahlén)

NERO MAXIMUS* (AT) 3180:2 13,3M 11,9AM Total: 34 9-4-4 962.253
7 6,sv.h.e November - 21: 5 0-0-1 13,9 80.127 20: 14 2-3-2 13,3 286.581

J.S.Maxima e Toss Out Conrad Lugauer J 19/1-9 7/2140 4 14,7ag cc 3,91 35'
Björn Goop V 4/2-7 2850 6 13,9 – – 8,00 -
Conrad Lugauer Fr 12/2-4 2950 d - – – 1,80 -
Conrad Lugauer V 22/2-8 2850 3 14,8 – – 22,20 -
Conrad Lugauer J 20/10-8 6/1640 7 12,4a cc 9,06 60'

Uppf: Badura Oliver, Österrike
Äg: Badura O, Reiss S, Huber M & Nikolai B
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

SHOGUN D.K. (DK) 3200:1 11,5M 11,8AK 13,5L Total: 99 21-19-7 2.354.409
8 12,mbr.v.e Gentle Star - 21: 3 1-0-1 71.000 20: 6 0-2-0 124.000

Ladygill e Supergill Jessica Pilenberg Hd 5/20-3m 4/1640 2 13,3a cC 2,91 30'
Mikael Pilenberg J 17/8-k 3/2140 k 15,3 – – gdk -
Jessica Pilenberg J 4/9-1m 1/2140 4 14,6a cC 16,55 50'
Mikael Pilenberg J 12/10-8 2/2140 3 13,9a cC 81,38 35'
Jessica Pilenberg J 30/10-1m 8/2140 1 13,9a cC 18,09 50'

Uppf: Fog Peter & Albér Leif, Danmark
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Svart, orange pil och revär; svart
Mikael Pilenberg

Hästägareföreningens StyrkeprovJÄGERSRO // 07

4 3140 M VOLTSTART

START 19.39

3-åriga och äldre lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 3140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 250.001 kr, 40 m vid 520.001 kr, 60 m vid 1.200.001 kr. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500  

(7 priser) STHF:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se

Chansvärdering: 7-6-3-2-8-4

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA! 
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker på atg.se.

Segrande hästs ägare erhåller inteckning i STHF:s vandringspris som ska erövras 
tre gånger av samma ägare (företrädare) för att bli ständig egendom.

HÄSTÄGAREFÖRENINGENS STYRKEPROV
 År Segrare Ägare Körsven/Tränare Segertid Odds
 2008 Kocabar Benjamin Goetz, Frankrike Jorma Kontio/Kari Lähdekorpi 1.16,3/3200 2,19
 2009 Tradewind Dalsbyn Konsult HB, Täby Per Nordström/Mats Jeppsson 1.18,0/3140 2,95
 2010 Yardley Rich Johannes A. de Rijk, Nederländerna Joakim Lövgren 1.16,0/3180 2,87
 2011 Neo Smed St Label HB, Tylöskog AB & S-Å Nilsson Johnny Takter/Kari Lähdekorpi 1.15,0/3200 2,04
 2012 Yamani Hornline Börje Bs Johansson & Newmen Breed AB Catrin Fajersson 1.15,1/3160 1,63
 2013 Paolo America Lisa Riordan, Italien Christoffer Eriksson/Jerry Riordan 1.16,7/3160 2,48
 2014 Yamani Hornline Newmen Breed AB & Tina Raal Johnny Takter/Flemming Jensen 1.15,0/3180 1,85
 2015 U.P.W.Sund Nikolas Karlsson, Halmstad Stefan Persson 1.16,7/3160 2,78
 2016 Tinamo Jet Allevamenti Toniatti, Italien  Christoffer Eriksson/Björn Lindblom 1.16,2/3160 15,40
 2017 Amazing Dynamite Holdingselskabet Jesni Aps, Danmark Ken Ecce 1.15,7/3180 3,43
 2018 Surprise Power Firma J.G. Horse Power Adrian Kolgjini/Joachime Gustafsson 1.15,6/3160 53,74
 2019 Racing Mange Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB Joakim Lövgren 1.14,9/3180 1,31
 2020 Panamera Ola Karlsson, C Petersson & Stall Work AB Jörgen Sjunnesson/Ola Karlsson 1.15,4/3180 7,36

Christoffer Eriksson räknade in en 
tränarseger i Paris på tisdagskväl-
len den 2 november. I händerna 
på Alexandre Abrivard bärgade 
Ingo en segercheck på 19 350 
euro i Prix Felicitas.

Ingo kördes till ledningen från 
spår åtta bakom startbilen men 
Alexandre Abrivard valde att släppa 
ifrån sig initiativet till favoritspelade 

Fakir du Ranch. I slutkurvan uppen-
barade sig luckan från rygg på leda-
ren och när Ingo fick full anfallsor-
der över Vincennes långa upplopp 

avgjorde han till säker seger på kilo-
metertiden 1.10,8 över 2 100 meter. 
Fakir du Ranch höll till andraplatsen 
och trea blev svenskägde Payet D.E. 
Ingo betalade elva gånger insatsen 
på vinnarspelet.

Text: OLA JOHANSSON/ 
KANAL 75
Skärmdump: LETROT

CHRISTOFFER ERIKSSONS INGO SKRÄLLDE PÅ VINCENNES
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MEZZIO V.M. 1640:1 14,2AK 16,8M Total: 16 1-1-2 115.700
1 4,br.s.e Symphonic Hanover - 21: 8 1-1-0 14,2a 64.200 20: 8 0-0-2 17,4a 51.500

Happy Angel e Ganymede Staffan Nilsson J 13/7-10 7/1640 1 14,7a CC 31,90 30'
Simon Mitman J 3/8-1 5/1640 2 14,5a CC ejsp 30'
Staffan Nilsson J 17/8-6 3/2160 6 17,3 CC 42,69 30'
Staffan Nilsson J 3/9-4 2/1640 5 14,2a CC 16,26 30'
Simon Mitman J 24/9-7 6/2140 0 24,6ag cc 19,37 30'

Uppf: Team Vm Travskola Halmstad
Äg: Staffan Nilsson AB & Stringens HB
Vit, svarta ärmar, vita ärmb; vit
Staffan Nilsson

SANDSJÖNS ARRAS 1640:2 15,1AM 15,1M Total: 15 1-4-3 119.500
2 5,br.v.e Up and Quick - 21: 10 1-1-2 15,1a 69.000 20: 5 0-3-1 15,1a 50.500

Disneygirl e Ken Warkentin Marc Elias Å 15/9-2 1/2640 0 15,6 cC 15,73 30'
Marc Elias J 24/9-5 6/2160 3 15,3 cC 19,21 30'
Conrad Lugauer F 5/10-7 4/2640 0 18,8g cC 7,42 40'
Conrad Lugauer J 12/10-5 3/2140 d 9g cc 9,46 35'
Marc Elias J 30/10-3 3/2140 d 5ag cc 25,33 35'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Team Arras - Easy
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

LUKE DIABLO 1640:3 14,0AM 15,9M Total: 11 1-1-2 97.800
3 4,mbr.v.e Habitat - 21: 4 0-0-0 14,0a 18.800 20: 7 1-1-2 15,1a 79.000

Elvira Diablo e Quaker Jet Peter Untersteiner Å 11/11-4 4/2640 d kubug cc 7,50 50'
Peter Untersteiner Å 25/3-5 2/2140 5 15,4a cc 9,21 35'
Peter Untersteiner Å 19/4-2 5/2140 6 15,5a cc 7,10 30'
Stefan Persson Ax 18/5-2 5/2140 7 17,0a Cc 2,89 25'
Johan Untersteiner J 30/10-3 8/2140 6 14,0a CC 23,43 35'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB & Leif Bergwall AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

DAME LANE 1640:4 14,3AM *15,4M 16,5AK Total: 15 1-1-2 104.500
4 3,br.s.e Vici Lane - 21: 11 1-1-2 14,3a 90.500 20: 4 0-0-0 16,5a 14.000

Over My Shoulder e Dream Vacation Giuseppe Lubrano E 20/6-5 4/2140 0 14,3a cc 90,24 100'
Giuseppe Lubrano Å 1/7-3 2/2140 6 15,8 cc 34,20 50'
Giuseppe Lubrano Å 5/8-3 3/2160 3 15,5 cc 19,80 30'
Giuseppe Lubrano Å 14/8-12 1/2140 0 15,1a cc 54,72 50'
Giuseppe Lubrano Hd 25/10-10 2/2160 1 15,4 cc 15,57 25'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Team Lubrano AB, Kållered
Blå, vit cirkel och ärm; blå

Hd Giuliano Gallucci (Giuseppe Lubrano)

SPRING ONE 1640:5 13,8AK 16,0M Total: 13 0-3-3 104.900
5 5,sv.s.e Infinitif - 21: 7 0-1-2 13,8a 52.600 20: 6 0-2-1 16,9a 52.300

Springflickan e Prince Mystic Markus Waldmüller J 15/6-4 1/2160 3 16,0 cc 58,65 30'
Markus Waldmüller J 29/6-7 4/2140 2 15,6a cc 62,67 30'
Thomas Linder J 13/7-2 11/2140 0 17,1a cc 63,66 30'
Markus Waldmüller J 5/10-8 8/2140 5 16,2a Cc 25,45 30'
Markus Waldmüller Hd 25/10-6 4/1640 3 13,8a cc 67,83 25'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Äg: Jägersroklass KB, Svedala
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Nils-Göran Nilsson)

DEVS DONATOR 1640:6 14,8AM *15,4M Total: 5 2-1-0 91.000
6 3,br.v.e Donato Hanover - 21: 5 2-1-0 14,8a 91.000 20: 0 0-0-0 

Devs Darling e Infinitif Marc Elias J 3/9-1 9/2140 d 8g cc 2,92 30'
Conrad Lugauer J 14/9-8 7/2140 1 15,4 cc 1,47 30'
Conrad Lugauer J 24/9-5 1/2140 1 15,8 cc 1,38 30'
Markus Waldmüller Hd 4/10-6 2/2140 4 16,1ag cc 4,74 40'
Conrad Lugauer J 20/10-2 4/2140 2 14,8a cc 2,17 40'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Växjö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

YTOWNS CARMEN 1640:7 14,6AK 16,0M Total: 17 2-3-1 108.799
7 4,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 21: 8 1-3-0 14,6a 86.227 20: 6 1-0-1 25,3a 19.616

Carmen di Quattro e Andover Hall Joakim Lövgren Hd 7/8-2 8/2140 4 16,4 CC 37,73 25'
Joakim Lövgren J 3/9-3 2/2140 2 16,0 CC 13,36 30'
Joakim Lövgren Hd 20/9-6 3/2140 2 16,4 CC 3,55 25'
Tyler Mifsud Kr 22/10-3 9/1640 1 15,4a CC 1,79 25'
Joakim Lövgren Å 28/10-7 5/2140 2 15,0a CC 7,02 40'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

DENARIUS 1640:8 14,9AM 15,7M Total: 6 1-2-1 102.500
8 3,br.v.e Readly Express - 21: 6 1-2-1 14,9a 102.500 20: 0 0-0-0 

Imakethecashflow e Revenue Joakim Lövgren Hd 21/6-2 1/2140 2 17,6 cc 5,08 25'
Örjan Kihlström S 2/7-1 7/2140 3 16,1 cc 8,13 125'
Isabell Eriksson Hd 19/7-1 4/2140 1 16,9 cc ejsp 25'
Peter Ingves J 17/8-5 4/2140 0 15,7g cc 37,92 125'
Joakim Lövgren J 4/9-3 6/2140 2 14,9a cc 14,03 50'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: P.V.Racing Stable HB & Ullo AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

JÄGERSRO // 07

5 1640 M AUTOSTART

START 20.02

3-åriga och äldre 29.001 - 122.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CISSI AF SOLNÄS 1640:9 *13,7AK 16,3M Total: 12 2-2-0 101.900
9 4,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 21: 11 2-2-0 13,7a 96.400 20: 1 0-0-0 5.500

Caress af Solnäs e Daguet Rapide Svend Dyhrberg J 4/6-5 12/2140 0 16,7a cc 62,57 30'
Svend Dyhrberg Å 5/8-3 6/2160 4 16,3 cc 136,96 30'
Svend Dyhrberg Hd 21/8-8 7/2140 1 16,3a CC 4,21 10'
Svend Dyhrberg J 3/9-7 6/2140 6 15,4ag CC 38,76 30'
Svend Dyhrberg Hd 25/10-6 1/1640 1 13,7a CC 16,78 25'

Uppf: Erus HB, Farhult
Äg: Erus HB, Farhult
*Grön, svart bröstband och ärmb; svart

Hd Svend Dyhrberg

REALITY STAR 1640:10 17,2AM 18,4M 17,4AK Total: 31 0-0-0 63.500
10 5,br.s.e Brioni - 21: 11 0-0-0 17,4a 14.500 20: 10 0-0-0 17,2a 14.000

Make it Real e Viking Kronos Per Uvgård J 8/6-3 9/2140 0 18,4a CC 204,92 30'
Per Uvgård Hd 21/8-8 10/2140 0 19,6a Cc 81,33 10'
Per Uvgård J 18/9-4 4/2140 0 22,9ag cc 139,39 10'
Per Uvgård J 2/10-8 9/2140 6 17,9a cC 89,67 10'
Per Uvgård Hd 16/10-2 6/2140 7 19,0a Cc 47,47 10'

Uppf: Persson Per-Olof, Sundsvall
Äg: Stall Jitterbug
Gul/lila, rutig, gula ärmar; svart
Per Uvgård
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Chansvärdering: 6-3-7-9-4-5

Skäm bort dina kunder 
eller din personal 
innan jul med en 
spännande travkväll 
och vårt fantastiska 
julbord.

HEJ FÖRE-
TAGARE!

Kontakta Birthe på 040-671 82 20 eller birthe.perlby@jagersro.travsport.se för att boka.

Vi har ett fåtal 
platser kvar den 
30 november och 
den 8 december.

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)
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JULIA PELLINI 1640:1 11,5AK 13,0M Total: 77 6-10-11 1.251.829
1 8,mbr.s.e Yankee Glide - 21: 12 0-1-1 11,5a 142.300 20: 14 0-1-4 12,6a 129.919

Jullan e Juliano Star Kevin Oscarsson Hd 28/6-9 2/1640 5 11,8a CC 87,71 40'
Carl Johan Jepson Hd* 10/7-3 8/1640 7 12,3a Cc 77,29 110'
Kevin Oscarsson J* 27/7-2 2/1640 4 11,6a CC 89,41 200'
Johnny Takter Å 25/8-7 6/2140 4 13,9a CC 37,54 60'
Johnny Takter J 29/9-8 1/1640n 6 11,5a Cc 92,26 60'

Uppf: Sylvester i Göteborg AB & Pellpac AB
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, grön/vit vinkel; svart

Hd Johnny Takter (Magnus Dahlén)

THRUST CONTROL (US) 1640:2 11,0AM 13,5M *11,2AK Total: 53 5-3-6 1.353.037
2 6,br.v.e Cantab Hall - 21: 12 0-1-1 12,6a 102.300 20: 6 0-0-0 12,2a 6.000

Ideal Harbor e S.J.'s Caviar Simon Helm Ax* 24/7-3 5/2180 4 13,5 Cc 99,92 110'
Christoffer Eriksson Kr 31/7-3 2/2700 3 14,6 Cc 17,44 30'
Christoffer Eriksson Kr 17/9-7 1/3180 5 15,6 Cc 21,40 150'
Stefan Persson Hd 4/10-4 6/2640 4 14,1a Cc 21,36 35'
Christoffer Eriksson J 12/10-8 3/2140 0 16,5ag Cc 33,15 35'

Uppf: Williams Russell C, U S A
Äg: Stall Grappa AB, m fl
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Christoffer Eriksson)

GALANTIS 1640:3 11,1AM 13,3M 11,9AK Total: 37 3-6-7 991.800
3 5,br.h.e Zola Boko - 21: 10 1-3-2 11,7a 391.800 20: 15 0-2-4 11,1a 265.000

Chikano e Alf Palema Johan Untersteiner Ti 15/8-10 10/2413 2 12,3a CC 21,83 100'
Johan Untersteiner Å 25/8-8 3/3180 3 15,0 CC 6,30 75'
Tyler Mifsud J 5/9-10 5/2140 1 12,6a CC 4,72 150'
Magnus A Djuse Mp 13/9-4 4/2140 2 12,9a CC 3,99 150'
Johan Untersteiner Å 9/10-9 10/2140 5 11,7a CC 73,61 500'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Johan Lejon)

CALL ME BRODDA 1640:4 11,3AK 13,0M Total: 67 7-8-10 1.144.322
4 6,svbr.s.e Maharajah - 21: 14 2-3-1 11,3a 563.722 20: 19 3-0-5 11,8a 177.200

Celebrity Venus e Angus Hall Stefan Persson Hd* 10/7-3 4/1640 4 11,8a cC 21,47 110'
Stefan Persson J* 27/7-2 9/1640 6 11,8a CC 13,05 200'
Stefan Persson S 18/8-8 4/2640 0 15,1ag cC 6,48 200'
Stefan Persson Ch 28/8-7 2000 2 13,1a – – 2,84 -
Stefan Persson S 27/10-7 3/1640 6 11,9a CC 17,95 60'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: SBP i Sverige AB, Solna
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Thomas Madsen)

SWEETMAN 1640:5 11,1AK *15,9M Total: 46 9-7-3 1.184.400
5 5,mbr.v.e Gift Kronos - 21: 13 4-1-1 11,5a 660.500 20: 21 3-3-2 11,1a 339.400

Le Peu de Beaute e Fill V Adrian Kolgjini Vg 22/8-10 8/2140 6 13,6a CC 25,85 100'
Johnny Takter J* 4/9-7 5/2140 3 12,7a CC 11,93 125'
Johnny Takter J 14/9-2 5/2140 1 11,7a CC 1,70 30'
Johnny Takter S* 25/9-5 1/2140 7 12,2a CC 16,53 250'
Stefan Persson J* 30/10-5 11/1640 0 11,5a CC 88,11 125'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Lars I Nilsson)

GINA MEARAS 1640:6 11,0AM *14,4M 11,2AK Total: 37 6-5-6 1.613.379
6 5,br.s.e Cantab Hall - 21: 12 1-1-3 11,0a 374.379 20: 14 2-2-1 11,2a 527.500

Innocent Face e Enjoy Lavec Johan Untersteiner Kr* 27/6-7 5/2140 4 12,7a CC 9,89 110'
Johan Untersteiner Hd 8/7-5 6/2140 3 13,2a CC 10,47 200'
Johan Untersteiner J* 27/7-2 5/1640 0 11,8a CC 2,82 200'
Johan Untersteiner S 18/8-8 10/2640 5 13,8a CC 26,65 200'
Magnus A Djuse S 27/10-7 10/1640 3 11,5a CC 21,08 60'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

RACKHAM 1640:7 *10,2AK 15,1M Total: 32 9-8-3 1.482.000
7 5,fux.h.e Love You - 21: 12 3-3-2 10,2a 737.500 20: 14 4-2-1 11,6a 532.000

Red Orchid e Dream Vacation Örjan Kihlström Å* 14/8-10 3/2140 1 12,0a CC 4,54 220'
Christoffer Eriksson J* 4/9-7 8/2140 1 12,1a CC 5,60 125'
Robert Bergh S* 25/9-5 5/2140 2 12,0a CC 7,02 250'
Christoffer Eriksson Å 9/10-9 9/2140 4 11,5a CC 18,99 500'
Christoffer Eriksson J* 30/10-5 3/1640 d uag CC 1,90 125'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

TODDLER 1640:8 10,4AK 13,5M Total: 79 17-9-9 1.545.983
8 9,mbr.v.e From Above - 21: 19 0-3-3 10,9a 201.400 20: 11 1-0-2 10,4a 118.000

Infanta e Express Ride Marc Elias J* 4/9-4 8/1640 8 11,8a CC 58,65 150'
Marc Elias Kr 17/9-2 1/2160 2 14,8 cc 15,89 30'
Markus Waldmüller J 29/9-8 5/1640n 3 11,0a CC 78,17 60'
Conrad Lugauer J 12/10-8 6/2140 2 13,8a CC 7,52 35'
Marc Elias J* 30/10-5 12/1640 0 11,5a CC 110,97 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ulm Jürgen, m fl
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

Fördel StonJÄGERSRO // 07

6 1640 M AUTOSTART

START 20.30

3-åriga och äldre hingstar och valacker 680.001 - 1.600.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 680.001 - 2.160.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 

Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

COBBYS OLIFANT 1640:9 11,0AK 13,3M Total: 56 7-9-15 1.322.836
9 7,svbr.v.e Orlando Vici - 21: 7 0-2-1 11,3a 110.400 20: 11 0-2-3 11,0a 128.236

Peach Penny e Spotlite Lobell Thomas Uhrberg J 27/7-9 5/2140 4 12,2a CC 33,39 100'
Thomas Uhrberg J 17/8-9 2/2160 5 13,7g CC 6,39 35'
Gustav Johansson Hd 6/9-8 2/2140 2 13,1a CC 7,18 75'
Thomas Uhrberg Hd 4/10-4 1/2640 2 13,8a CC 2,02 35'
Thomas Uhrberg J* 30/10-5 4/1640 7 11,3a CC 55,33 125'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Engel Peter & Thomas Uhrberg AB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg
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Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna

Idag kan en ensam vinnare med 8 rätt bli 30 miljoner kronor rikare.
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WHERE IS MY MIND* (FI) 2140:1 16,0M 15,9AM Total: 8 1-2-1 58.609
1 3,br.v.e Maharajah - 21: 8 1-2-1 16,0 58.609 20: 0 0-0-0 

Dream Match e Dream Vacation Hannu Torvinen La 9/9-5 2640 d 0ag – – 3,70 -
Hannu Torvinen Ta 21/9-6 2600 0 16,6ag – – 43,00 -
Hannu Torvinen Åo 9/10-1 2100 5 17,6a – – 1,90 -
Hannu Torvinen Ko 21/10-4 2100 2 16,0 – – 5,20 -
Hannu Torvinen Ko 30/10-12 2100 d 0g – – 30,70 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Hietalahti Jussi, Finland
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Janne Korpi)

GABRIEL AVENUE 2140:2 16,2M 15,1AK Total: 15 1-2-0 69.500
2 4,mbr.v.e From Above - 21: 9 1-1-0 16,2 45.500 20: 6 0-1-0 16,7 24.000

Änglasjöns Ängla e Good As Gold Kevin Oscarsson Ax 13/4-4 2/2140 0 17,2a cc 22,70 25'
Jonas M Oscarsson Ti 16/5-7 5/1609 6 15,1a cC 4,42 10'
Gustav Hellman Kr 22/7-9 3/2140 2 16,2 cc 15,86 10'
Gustav Hellman Mp 2/8-11 2/2640 1 18,0 cc 15,61 25'
Gustav Hellman Vg 31/8-2 3/2640 6 17,0a cC 8,54 20'

Uppf: Gustafsson Berne, Vålberg
Äg: Hellman Gustav, Falkenberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Hd Per Lennartsson (Marcus Lindgren)

XERXES MILLPOND 2160:1 16,0M 12,1AK Total: 21 0-4-3 205.400
3 5,mbr.v.e Federal Flex - 21: 13 0-3-3 16,0 141.900 20: 3 0-0-0 16,7 8.500

Felicia Night e Running Sea Oskar Kylin Blom S 9/8-6 6/1640 0 12,4a CC 10,25 60'
Marcus Lilius S 15/9-5 12/2140 5 13,7a CC 27,03 40'
Göran Wester S 22/9-8 9/2140 4 15,0a cc 19,47 40'
Ulf Ohlsson S 1/10-2 2/2140 2 15,3a CC 5,33 40'
Joseph Taavela Ruocco S 27/10-4 8/2140 3 14,9a CC 20,77 40'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Jouni Vikman)

ESPRIT D'INVERNE 2160:2 15,2M 14,3AK Total: 32 4-2-4 185.400
4 5,br.v.e Timoko - 21: 18 2-1-1 15,2 77.000 20: 11 1-0-3 16,7 70.400

Passion d'Inverne e Super Arnie Jennifer Persson E 17/8-4 3/2160 6 15,2 cC 10,25 25'
Sofia Adolfsson Ö 31/8-10 2/2660 0 16,8 cc 50,09 60'
Sofia Adolfsson Ö 9/9-3 6/2160 4 15,7 cc 3,50 10'
Sofia Adolfsson Mp 27/9-7 5/2160 0 16,3 CC 36,31 25'
Jennifer Persson E 8/10-9 6/2140 d 14ag cc 9,72 10'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Ersbo Gård AB & Frössevi Ericsson Anna
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ö Emilia Leo (Anna Frössevi Ericsson)

APOLLO CREED* (NO) 2160:3 15,3M 14,3AM Total: 16 5-0-1 199.271
5 4,br.h.e Orlando Vici - 21: 8 2-0-1 15,3 103.300 20: 8 3-0-0 19,0 103.980

Joyful Lavec e Enjoy Lavec Adrian Solberg Akselsen År 16/7-6 1/2140 6 15,8 cC 3,76 50'
Björn Goop F 16/8-6 4/2140 1 14,6a cC 1,40 30'
Björn Goop Ax 30/8-6 7/2140 3 15,3 cC 1,47 60'
Stefan Persson Å 30/9-4 2/2140 0 14,8a cC 9,03 40'
Petter Karlsson F 30/10-7 4/2140 4 14,3a cC 2,22 30'

Uppf: Akselsen Frode, Norge
Äg: Akselsen Frode, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

KNIGHT SINGLE 2160:4 15,3K *14,2AK 17,4M Total: 34 2-1-5 203.700
6 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 22 2-1-4 16,9 149.900 20: 7 0-0-1 15,3 25.500

Swinging Single e Going Kronos Mika Forss Ro 30/8-8 6/2640 0 16,6ag CC 6,23 60'
Kaj Widell Mp 27/9-5 7/2640 0 16,1a cc 29,88 30'
Satu Liitiäinen G 5/10-5m 2/1640 d uag CC 11,86 25'
Satu Liitiäinen S 20/10-6m 6/1640 1 14,2a CC 31,31 40'
Fredrik Moxness S 31/10-10 1/2640 3 15,5a CC 41,42 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Manner Tino, Märsta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Nicolina Moxness)

RESHEVSKY 2160:5 16,9M 14,0AM Total: 11 1-2-0 142.000
7 3,br.v.e Quite Easy U.S. - 21: 11 1-2-0 16,9 142.000 20: 0 0-0-0 

Lilymarlene Font e Toss Out Kenneth Haugstad L 12/8-2 6/2140 2 15,6a cc 15,13 22'
Kenneth Haugstad Ö 31/8-5 12/2100 4 15,1a cc 76,91 40'
Kenneth Haugstad S 10/9-6 7/2640 6 14,1ag CC 184,65 150'
Kenneth Haugstad Mp 27/9-8 5/2140 2 14,0a Cc 5,38 40'
Kenneth Haugstad S 13/10-5 1/2140 4 14,4a cc 7,32 60'

Uppf: Jonsson Bo, Solna
Äg: Qlina System AB, Solna
Mörkblå, vitt axelparti; mblå
Kenneth Haugstad

RAJ'S RED MAGIC 2160:6 15,0M 13,4AK Total: 43 3-6-2 193.400
8 7,fux.v.e Super Photo Kosmos - 21: 16 1-2-2 15,0 59.500 20: 17 1-2-0 16,7 70.800

Vida d'Anama e Jam Pridem Carl Philip Lindblom Ö 31/8-10 3/2660 0 17,0 cc 40,14 60'
Carl Philip Lindblom Ö 9/9-5 2/2100 1 15,1a cc 6,66 10'
Kim Eriksson Vg 19/9-7 10/1640 2 13,4a cc 24,46 20'
Jorma Kontio Ö 23/10-1 14/2100 0 16,3a cc 39,25 30'
Jorma Kontio Rä 1/11-1 9/1640 3 14,3a cc 44,00 25'

Uppf: Sista Sväng HB & Raj Stable HB
Äg: Lindström Mats & Malin
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ö Jorma Kontio (Malin Lindström)

SOLVALLA // 05

7 2140 M VOLTSTART

START 20.41

3-åriga och äldre 30.001 - 210.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 70.001 kr.

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

PEACHONTHEBEACH 2160:7 16,0M 14,6AK Total: 19 2-0-1 160.300
9 4,br.s.e Maharajah - 21: 6 0-0-1 28.800 20: 13 2-0-0 16,0 131.500

Pink Marble e Donato Hanover Örjan Kihlström S 27/1-7 12/2140 7 16,6a cc 54,23 60'
Örjan Kihlström S 17/2-6 4/2140 5 16,4a cc 6,12 40'
Örjan Kihlström S 24/2-2 3/2140 4 16,6a cc 33,07 40'
Tino Paldan E 19/10-1 9/2140 3 16,8a CC ejsp 10'
Mika Forss S 29/10-6 3/2140 5 15,5a Cc 19,37 40'

Uppf: Lindstedt Helene, Solna
Äg: Sipola Harri, Sparreholm
Svart, vita sidor och axelparti; svart

* Mika Forss (Roni Paldan)
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EN BEUNDRAD OUTSIDER
-

Boken om Johnny Takter

JOHNNY TAKTER / HENRIK INGVARSSON

”Men så händer något. Som ruckar på 

allt. Det sker ungefär i det ögonblick då 

jag hoppar upp i sulkyn bakom Enough 

Talk. Det hela är oundvikligt. Även om jag 

försöker kämpa emot, så kan jag likväl 

inte lura mig själv. När jag sätter mig upp 

bakom hästen, och via stallutfarten kör ut 

på Solvallas bana och rullar ut i bakvarv 

på den bortre långsidan. Så känner jag 

det. Ganska snart.

Jag gillar honom inte”. 

Och snart var drömmen – drömmen om Elitloppet – över för den här 

gången också. Eller?

En beundrad outsider är Johnny Takters självbiografi och egna berättel-

se, nerskriven av frilansjournalisten och författaren Henrik Ingvarsson. 

Johnny skildrar i denna bok sin långa och framgångsrika sportsliga 

karriär, allt från de första skogsturerna bakom stor häst som nioåring, 

ensam genom de mörka grusvägarna mellan travbanan i Mantorp och 

stallet några kilometer därifrån; till tiden på Jägersro, om att som väldigt 

ung bli champion – och den ständiga jakten efter drömmarnas dröm. 

Och samtidigt: lika mycket livet vid sidan av, händelsen på Öland som 

skulle forma honom för lång tid framöver, pappa Bo Williams olycka, 

eller hur det nu var med den saken, och den dramatiska privata tiden i 

början av 2000-talet. Ett sällsynt händelserikt och känslosamt liv, som 

existerat mitt i det idrottsliga strålkastarljuset.

HENRIK INGVARSSON, född i Småland 1969 

och uppvuxen i Karlshamn i Blekinge, är 

numera boende i Stockholm. Han har många 

år som travjournalist bakom sig och är sedan 

tiotalet år tillbaka frilans. Som författare i bok-

form har han tidigare utkommit med romanen 

«Det enda jag hör i mitt huvud är ett lockrop 

från himlen».

JOHNNY TAKTER, född i Linköping 1958, 

sedan 1979 boende i Malmö, har varit aktiv i 

travsporten sedan mitten av 1970-talet. Han 

har som kusk tagit cirka 3800 segrar och 

ansetts som en av landets elegantaste och 

främsta körsvenner. Redan 1984 blev han 

svensk champion. Han har även en fram-

gångsrik tid som tränare bakom sig – allting i 

ett händelserikt och omvälvande liv. Såväl på 

banan som vid sidan av den.
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 - Boken om
 Johnny Takter

"Den första tiden efter 
händelsen med pappa på 
Savoy och fallet i trappan 
gick jag som i en dimma."

Köp nu på 
takterbiografi.se

Anmäl på 040-671 82 60
torsdagar kl 8.00-8.30.
Önskas box måste detta meddelas på 
040-671 82 00 senast onsdag kl 11.30.

Lopp 1: kl 10.35 (Svart vojlock)
2140 m. Voltstart.
Fritt tempo, eventuella tillägg efter 
startanmälan.

Lopp 2: kl 11.00 (Ljusbrun vojlock)
2140 m. Voltstart. Eventuella tillägg 
efter startanmälan.

Första 1500 meterna i 1.23-fart, fri fart 
sista 500 meterna.

Lopp 3: kl 11.25 (Ljusgrön vojlock)
1640 m. Autostart. Alla.

Inför provloppen körs en provstart, 
därefter provlopp. Extra långsamvarv 
bakom bilen körs efter sista provloppet. 
Fritt deltagande.
Vid inställt autolopp ställs även lång-
samvarven in.

PROVLOPP TORSDAGAR PROVLOPP TORSDAGAR 
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NAAMA 2140:1 *13,8AK 15,2AM Total: 20 12-0-4 215.646
1 6,mbr.s.e Love You - 21: 6 2-0-4 15,2a 62.031 20: 9 7-0-0 13,8a 112.572

Cross of Lorraine e Angus Hall Josef Franzl Hb 7/3-4 2200 3 17,2a – – 1,40 -
Josef Franzl Aa 26/6-9 1800 3 15,2a – – 3,20 -
Josef Franzl Hb 13/7-3 2200 1 16,6a – – 3,40 -
Josef Franzl Hb 9/9-3 2200 3 15,3a – – 2,10 -
Tyler Mifsud Kr 29/10-7 3/2140 3 15,2a CC 2,33 30'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

AL'S BOOZY SUZY 2140:2 13,3AM 15,1M Total: 13 2-0-2 239.500
2 3,br.s.e Crazed - 21: 13 2-0-2 13,3a 239.500 20: 0 0-0-0 

Nancy Tilly e Offshore Dream Thomas Uhrberg Ax 23/7-10 6/2140 4 14,6a CC 75,02 100'
Björn Goop Å 14/8-1 1/2140 0 14,1ag CC 27,05 125'
Örjan Kihlström S 10/9-12 12/2140 6 13,4a CC 48,46 150'
Giuseppe Lubrano Å 6/10-5 5/2140 6 14,9a CC 31,31 60'
Erik Adielsson S 24/10-1 1/2140 5 13,8a CC 83,24 200'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Barqusen KB, Bohus
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

Hd Dante Kolgjini (Giuseppe Lubrano)

JUST MAKE IT 2140:3 12,5AK 14,9M 14,7AM Total: 33 4-3-7 304.100
3 5,mbr.s.e Make it Happen - 21: 16 2-2-3 12,5a 148.700 20: 12 1-1-3 13,4a 105.900

Just by Surprise e Supergill Ola Samuelsson Kr 22/7-2 3/1640 2 13,0a CC 2,55 22'
Kim Eriksson Kr 17/9-9 3/2140 d ug CC 9,55 150'
Ola Samuelsson J 5/10-4 8/1640 0 12,7a CC 55,95 30'
Moa Bolinder Hd 16/10-7 1/2140 0 16,9ag CC 4,58 10'
Ola Samuelsson Å 24/10-5 5/2140 3 14,7a Cc 3,46 10'

Uppf: Olsson Roger, Grimslöv
Äg: VPM Trotting AB, m fl
Svart, vita hängsl, blått lo fält; blå
Moa Bolinder (Ola Samuelsson)

MAROMA WIBB 2140:4 14,1AM 17,1M Total: 19 7-1-4 263.075
4 4,svbr.s.e Maharajah - 21: 9 3-0-3 14,7a 75.557 20: 10 4-1-1 14,1a 187.518

Keyla Wibb e Lindy Lane Stefan Persson Ax 16/7-8 12/2640 6 14,7a Cc 74,21 75'
Birger Jörgensen Bi 29/7-3 2500 3 17,3a – – 1,34 -
Birger Jörgensen Ch 28/8-11 2000 0 15,0a – – 6,98 -
Birger Jörgensen Ch 1/10-3 2000 1 15,7a – – 1,43 -
Birger Jörgensen Bi 23/10-6 1900 3 14,9a – – 5,80 -

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Marcussen Lars, Danmark
Blå, svart/vita axelklaffar; blå

* Christian Sejer (Lars Marcussen)

QUIZ ROC 2140:5 13,8AK 13,6M 13,9AM Total: 48 3-4-5 265.550
5 5,br.s.e Smashing Victory - 21: 14 1-1-3 13,8a 84.444 20: 21 2-1-1 14,5a 61.906

Varese Boko e Pine Chip Casper M Nielsen Hd 8/7-5 7/2140 0 13,9a cc 162,29 200'
Casper M Nielsen Ch 28/8-11 2000 0 14,9a – – 17,37 -
Casper M Nielsen Od 12/9-8 1640 4 13,8a – – 6,67 -
Casper M Nielsen Aa 15/10-5 1800 4 16,2a – – 17,18 -
Birger Jörgensen Aa 31/10-8 1800 4 17,2a – – 2,18 -

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Melin Morten, Schougaard M & Hvitved H
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

* Henriette Larsen (Morten Melin)

HI D. 2140:6 13,7AK 14,1M 14,3AM Total: 25 4-3-1 293.000
6 4,br.s.e Going Kronos - 21: 13 3-1-1 13,7a 154.400 20: 12 1-2-0 15,5a 138.600

Mystic Lady U.S. e Andover Hall Gustav Johansson Vg 6/8-5 2/1640 6 14,1a Cc 2,00 25'
Gustav Johansson Hd 13/9-3 8/2160 3 14,9 Cc 13,78 25'
Gustav Johansson J 29/9-5 2/2140n 5 15,8a Cc 9,73 50'
Axel Ritzman Å 14/10-2 4/2140 2 16,2 Cc 4,08 30'
Gustav Johansson Kr 29/10-7 5/2140 1 15,0a Cc 5,96 30'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Hartell Benny, Skummeslövsstrand
Svart, vit/röd vinkel, grå ärm; grå

Hd Axel Ritzman (Dan Widegren)

CLAIRE DI QUATTRO 2140:7 12,6AK 16,4M *13,6AM Total: 32 5-3-6 291.253
7 5,mbr.s.e Scarlet Knight - 21: 8 1-2-1 13,0a 50.500 20: 17 4-0-3 12,6a 163.253

Manon di Quattro e Ganymede Gustav Hellman S 24/2-4 10/2640 0 17,8a cc 27,75 40'
Kevin Oscarsson Hd 8/3-9 3/1640 0 13,8a cc 18,83 35'
Jonas M Oscarsson Å 12/8-9 2/1640 0 13,0a cC 66,95 40'
Jonas M Oscarsson Ti 26/9-3 7/1609 3 14,8a cC 7,25 10'
Jonas M Oscarsson Hd 16/10-4 7/2140 1 14,9a cC 6,89 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Jonas M Oscarsson (Marcus Lindgren)

BRAVO TESSLA 2140:8 13,4AK 23,3M 14,6AM Total: 20 4-3-3 237.800
8 4,svbr.s.e Maharajah - 21: 12 3-2-0 13,4a 142.800 20: 8 1-1-3 14,7a 95.000

Domani Boko e Chocolatier Stefan Persson Åm 2/6-3 3/1680 0 14,0a CC 2,65 60'
Stefan Persson Hd 8/7-2 3/2140 0 15,0a CC 43,62 100'
Stefan Persson Å 25/8-5 6/2140 6 14,6a CC 28,99 50'
Fredrik Persson J 29/9-5 1/2140n 4 15,8a CC 24,50 50'
Klas Olsson Kr 29/10-7 9/2140 4 15,3a CC 28,38 30'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: CalmarSunds Isolering HB, m fl
Vit, gröna hängslen och axelparti; svart

Kr Klas Olsson (Fredrik Persson)

Wången Cup - StoloppJÄGERSRO // 07

7 2140 M AUTOSTART

START 20.52

3-7-åriga svenska ston 100.001 - 310.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
960101 till 031110. 2140 m. Autostart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Wångens hederspris 

till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BEWARE KRONOS 2140:9 13,6AM *14,3M Total: 19 5-5-0 299.800
9 4,svbr.s.e Muscle Hill - 21: 12 2-3-0 13,6a 108.800 20: 7 3-2-0 13,8a 191.000

Pleasure Kronos e Varenne Jeppe Juel J 24/8-3 5/2140 0 14,1a cc 13,28 100'
Stefan Persson Hd 6/9-6 5/1640 0 distag cc 15,44 30'
Thomas Uhrberg J 29/9-5 7/2140n 8 18,8ag CC 5,27 50'
Håkan B Johansson Hd 16/10-4 8/2140 8 17,7ag cc 2,03 10'
Max Karlsson Å 24/10-8 3/2140 1 15,4a cc 2,18 10'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Max Karlsson (Jerry Riordan)

PRECIOUS LANE 2140:10 13,0AK 14,2M 13,8AM Total: 14 2-7-1 235.800
10 4,sv.s.e Chocolatier - 21: 9 1-5-1 13,0a 152.300 20: 5 1-2-0 15,9a 83.500

Sweet Grif Italia e Andover Hall Johan Untersteiner Å 25/8-5 5/2140 2 13,8a CC 3,00 50'
Johan Untersteiner Hd 13/9-3 4/2160 2 14,2 CC 3,53 25'
Johan Untersteiner Hd 27/9-4 11/1640 7 13,0a CC 5,27 25'
Peter Untersteiner Å 18/10-2 8/2140 4 14,2a CC 7,14 30'
Victor Rosleff Kr 29/10-7 4/2140 2 15,2a CC 2,75 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Johan Untersteiner)

NANNY'S GIRL 2140:11 13,9AK 14,9M 15,0AM Total: 17 3-3-1 176.400
11 4,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 21: 10 2-2-0 13,9a 91.900 20: 7 1-1-1 84.500

Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Erik Adielsson Hd 8/7-3 11/2140 0 14,9 cC 81,53 100'
Ken Ecce J 3/9-4 6/1640 2 13,9a cC 13,07 30'
Erik Adielsson J 29/9-5 8/2140n 6 15,9a cC 15,62 50'
Lee Nimåker Hd 16/10-6 1/2140 1 15,4a cC 3,80 10'
Lee Nimåker Kr 29/10-7 2/2140 5 15,4a cC 14,19 30'

Uppf: Cover Konsult AB, Genarp
Äg: Cover Konsult AB & Patomella Tak AB
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd
Lee Nimåker (Tomas Malmqvist)
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wangen.se

ELITSERIEN FÖR UNGA

WÅNGEN CUP
Nu har Wången Cup 2021-2022 startat. Årets serie inleddes 
på Lindesberg och avslutas i juli 2022 på Halmstad.

Vinnare av serien får:  
En travstudieresa till USA.

Vinnare av finalen samt tvåan i serien får: 
En travresa i Europa.

Trean i serien samt tvåan och trean i 
finalen får: VIP-dagar på Wången med 
bl.a. media-träning och deltagande av 
svensk travelit.

Wången är Svensk Travsports riks-
anläggning. Här finns Sveriges enda trav
gymnasium med internationell hästskötar-
examen. Här finns hippologprogrammet, 
Sveriges enda universitetsutbildning 
inom häst. Här finns också hovslagar
utbildningarna, proffstränarkursen och 
ett flertal kortare utbildningar. 

Magnus Djuse 
har vunnit serien 
tre år i rad. Vem 
utmanar honom 
i årets Wången 

Cup?
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MAPLE HILL'S ETO'O 2140:1 *11,9AK 13,4M 13,8AM Total: 47 7-2-3 477.100
1 7,br.v.e Adrian Chip - 21: 7 0-0-3 13,4a 30.000 20: 8 1-0-0 17,7a 39.400

Maple Hills Elite e President Broline William Ekberg E 2/3-6 7/2140 6 16,1ag CC 1,63 10'
David Grundmann G 5/8-1 6/1640 0 17,0a CC ejsp 10'
William Ekberg E 14/9-6 12/2140 3 15,0a CC 6,87 10'
William Ekberg Ro 2/10-1 3/2140 3 14,7a CC 3,13 10'
William Ekberg E 19/10-6 12/2140 7 15,8a Cc 2,72 10'

Uppf: Thyselius Lillemor, Sala
Äg: Thyselius Lillemor & Bergström Maria
Svart, vinröd axelparti och ärm, romb; sva

Ro Ronja Wahlund (Jörgen Westholm)

NEWLIGHT COGER 2140:2 13,6AM *15,5M Total: 38 7-5-4 332.300
2 5,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 14 2-2-1 13,6a 106.400 20: 17 3-2-3 14,1a 143.700

Hannah Coger e Ride the Night Fredrik Persson Hd 19/7-6 10/2640 6 15,8a cc 8,82 25'
Stefan Persson Å 29/7-6 2/3140 0 16,6g cC 10,93 50'
Stefan Persson J 17/8-4 3/3160 6 15,7 cC 13,65 35'
Linus Lönn Bs 15/10-6 3/2140 d 9ag cc 4,41 10'
Linus Lönn Bs 28/10-4 11/2160 3 15,9g cc 12,45 25'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Managementkonsulterna Jämtland AB,m fl
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

JUNCIO BOKO 2140:3 *11,1AK 15,0L 13,1AM Total: 23 5-2-5 463.400
3 5,br.v.e Donato Hanover - 21: 5 1-0-2 12,1a 45.500 20: 7 1-0-0 11,1a 48.400

Vanessa Boko e Defi d'Aunou Rikard N Skoglund E 5/1-1 9/2140 1 14,9a cc 2,26 25'
Rikard N Skoglund S 17/2-5 8/1640 0 14,1a cc 3,08 40'
Åke Lindblom E 28/8-8 1/2660 3 15,0 cc 10,16 25'
Åke Lindblom E 28/9-9 1/1640 3 12,1a CC 2,61 35'
Åke Lindblom E 26/10-9 7/1640 0 13,7ag CC 9,91 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: L & B Jack AB, Kungsör
Svart, svart; vit

Ö Carl Philip Lindblom (Åke Lindblom)

BOTTNAS AMBASSADÖR 2140:4 12,3AK 14,3K 13,4AM Total: 113 9-10-11 377.710
4 11,br.v.e Look de Star - 21: 8 0-0-1 12,3a 17.897 20: 9 1-0-1 13,7a 32.548

Steffi Bob e Lindy's Crown Barbro Carlsson Ma 10/7-3 1660 d 0g – – 25,59 -
Jonas Rosenberg Bs 3/8-10 11/2160 5 16,2 Cc 87,94 10'
Jonas Rosenberg H 29/8-3 3/2140 6 16,1 Cc 137,54 20'
Barbro Carlsson Ma 25/9-7 2180 3 16,7 – – 20,89 -
Barbro Carlsson Bs 28/10-4 12/2160 7 17,0 Cc 109,97 25'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Helsing Sigvard, Åland
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

* William Ekberg (Barbro Carlsson)

TOTTENHAM 2140:5 *11,4AK 13,7K 14,1AM Total: 48 8-7-4 487.900
5 8,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 8 0-1-2 12,7a 22.000 20: 12 2-1-1 12,7a 65.300

Ardis Dreamcatcher e Dreamaster Kim Moberg S 2/7-3m 2/1640 3 12,7a cc 31,85 40'
Julian McLaren E 13/7-11 1/2160 0 14,6 CC 10,20 10'
Kim Moberg G 5/8-1 4/1640 2 12,7a CC ejsp 10'
Julian McLaren E 10/8-7 4/2140 3 15,4a Cc 16,36 10'
Julian McLaren S 15/10-8 3/2160n 0 20,6g Cc 13,37 40'

Uppf: Jepson Carl Johan, Karlstad
Äg: Moberg Kim, Upplands Väsby
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva
Kim Moberg (Svante Båth)

SMARAGD NORRGÅRD 2140:6 *12,0AK 15,1M *13,9AM Total: 32 9-3-4 475.900
6 5,br.s.e Zola Boko - 21: 10 5-0-1 12,0a 199.500 20: 12 2-3-0 13,9a 129.300

Kreta Broline e Lindy Lane Per Lennartsson S 28/4-7 5/2140 0 15,1 cc 19,80 60'
Per Lennartsson E 11/5-6 1/1640 0 15,1ag cC 2,76 30'
Claes Sjöström L 6/6-7 3/1640 1 12,0a cC 2,57 20'
Mats E Djuse Rä 19/7-6 2/1640 4 13,0a cC 3,25 20'
Per Lennartsson Ro 22/10-7 14/2140 1 14,2a cC 12,14 30'

Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör
Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Per Lennartsson)

PELAS ETHOS 2140:7 *13,9AM *14,4M Total: 57 6-9-7 483.400
7 9,br.v.e Super Photo Kosmos - 21: 12 2-0-2 13,9a 78.000 20: 11 2-0-1 14,8a 111.400

Kelly Newmen e Somatic Peter Ådefors Ar 9/7-9 7/2500 0 15,7a CC 21,38 30'
Emma Ivarsson Åm 12/9-7 4/2080 5 14,4ag CC 21,12 25'
Magnus Jakobsson Åm 20/9-4 4/1680 5 14,6 CC 19,60 22'
Peter Cederin Ro 8/10-5 9/2140 6 14,4a Cc 29,12 30'
Peter Cederin F 18/10-7 6/2140 6 14,6a cc 11,27 10'

Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Cederin Ann-Catrin, Molkom
Mörkblå, vitt axelp, grått bröstb;mblå

F Marcus Schön (Peter Cederin)

RALLY CARIN 2140:8 12,7AK 15,7M 13,6AM Total: 101 5-12-8 404.747
8 10,mbr.s.e Juliano Star - 21: 17 0-2-2 12,7a 50.600 20: 10 0-3-0 13,8a 44.000

Arnizette Nova e Super Arnie Josefine Frank Rä 25/8-6 6/2140 2 17,1a cC 3,88 10'
Johan Brandel G 2/9-6 9/2140 5 nf4a cC 54,97 25'
Johan Brandel Rä 1/10-7 4/2140n 0 15,9a cC 63,28 35'
Johan Brandel S 13/10-4 1/2640 0 16,5a cC 33,67 40'
Johan Brandel Bs 28/10-4 10/2160 4 16,3 cc 83,42 25'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Brandel Börje, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Börje Brandel)

Guldklockan 2021, K500 Försökslopp 26SOLVALLA // 05

8 2140 M AUTOSTART

START 21.03

3-åriga och äldre 210.001 - 500.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
910101 till 031110 med högst 500 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GUSTAVO BOKO 2140:9 12,0AK 13,3K 13,0AM Total: 75 4-10-3 385.692
9 8,br.v.e Zola Boko - 21: 9 0-0-0 13,0a 25.100 20: 14 0-1-1 13,9a 20.450

Hefty Zet e Viking Kronos Julia Smedman G 5/8-1 10/1640 8 13,7a cc ejsp 10'
Julia Smedman Bs 3/9-10 8/2140 7 16,8a cc 56,19 10'
Julia Smedman Mp 13/9-6 3/2140 5 14,8a cc 89,41 25'
Julia Smedman S 6/10-9 8/1640 5 13,4a cc 202,91 60'
Julia Smedman E 19/10-6 7/2140 0 16,9a cc 15,75 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Björnarna HB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva
Julia Smedman (Linda Smedman)

MAGNOLIA BOY 2140:10 12,5AM 13,9K Total: 55 5-3-10 440.000
10 7,svbr.h.e Pastor Stephen - 21: 8 1-1-0 12,5a 57.000 20: 12 0-1-1 12,9a 55.400

Magnolia Laser e S.J.'s Photo Fredrik B Larsson S 11/8-10 7/2640 4 13,7a CC 75,76 60'
Fredrik B Larsson Ro 30/8-9 5/2640 5 15,9 CC 8,55 60'
Fredrik B Larsson Bs* 11/9-5 5/2640 7 14,6 CC 56,99 110'
Andreas Lövdal S* 26/9-10 9/2140 5 12,5a CC 63,16 100'
Maxime Marais S 31/10-9 9/2640 0 15,7a CC 12,03 40'

Uppf: Byggerg.kons AB & Larsson Fredrik B
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv
Oskar Dahlman (Fredrik B Larsson)

MARCOS GALLON* (FI) 2140:11 12,7AK 14,1M Total: 47 11-10-6 381.872
11 6,svbr.v.e Muscle Mass - 21: 15 2-2-3 12,7a 146.000 20: 20 6-4-3 13,6a 161.158

Backwood's Amal e Express It Mika Forss S 20/7-3 6/2140 3 13,5a CC 7,87 40'
David Grundmann F 18/9-2 11/2140 0 14,5a cc 17,78 50'
Mika Forss G 28/9-4 6/2140 2 14,1 cc 4,50 25'
Mika Forss E 8/10-6 3/2140 2 13,0ag CC 2,75 25'
Mika Forss S 15/10-6 4/2140n 4 15,0a Cc 3,39 40'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Pennanen Marko & Sjöblom Petri
Blå, guld vinkel; blå

* Iivari Nurminen (Jonna Irri)

I.T.INVENTOR 2140:12 13,6AM 14,5M Total: 35 8-0-3 493.300
12 6,fux.v.e Super Photo Kosmos - 21: 5 1-0-1 18,7a 44.000 20: 12 2-0-1 13,6a 207.600

Caramia Knight e Scarlet Knight Emilia Leo H 8/6-1 3/2140 3 14,5 Cc 12,80 22'
Magnus A Djuse Vi 1/7-6 6/2620 1 16,0 Cc 3,12 30'
Elias Strandberg S 18/8-3 1/2180 0 ug Cc 57,37 80'
Sofia Adolfsson S 20/10-3m 6/2140 0 18,7ag Cc 7,91 40'
Sofia Adolfsson Rä 1/11-7m 3/1640 5 17,4g Cc 20,68 20'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Stall Startbrasa
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)
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ATHENA FACE 2140:1 12,7AK 15,5M 13,5AM Total: 11 2-3-0 204.000
1 3,ljbr.s.e Djali Boko - 21: 11 2-3-0 12,7a 204.000 20: 0 0-0-0 

Iona L.B. e Supergill Adrian Kolgjini S 18/8-6 9/1640 5 12,7ag cC 10,84 150'
Adrian Kolgjini S 10/9-1 12/2140 5 14,4a cc 52,31 150'
Erik Adielsson F 5/10-5 7/2140 5 13,5a cc 44,05 110'
Adrian Kolgjini S 24/10-8 11/2140 0 13,6a cc 49,88 200'
Adrian Kolgjini S 3/11-9 9/2140 6 14,6a cc 20,86 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

IT WASN'T ME 2140:2 12,9AK 16,3M 14,6AM Total: 16 0-2-0 125.400
2 3,br.s.e Walk the Walk - 21: 16 0-2-0 12,9a 125.400 20: 0 0-0-0 

Fanny Rak e Love You Tyler Mifsud J 14/9-3 1/2140 4 16,3 cc 167,16 50'
Tyler Mifsud J 18/9-4 10/2140 2 18,1ag cc 2,06 10'
Tyler Mifsud J 29/9-2 4/2140n 2 14,6a cc 96,05 50'
Tyler Mifsud Hd 4/10-6 7/2140 5 16,2a cc 39,49 40'
Tyler Mifsud J 12/10-4 1/1640 7 12,9ag cc 58,66 50'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Gitte Stafström)

THAI BROOKLYN* (NO) 2140:3 14,0AM *16,6M Total: 15 13-1-0 1.464.340
3 3,br.s.e Broadway Hall - 21: 7 5-1-0 14,0a 1.171.579 20: 8 8-0-0 14,8a 292.761

Muscle Shirt e Muscles Yankee Nicklas Korfitsen Ax 23/7-10 5/2140 d 10ag CC 4,23 100'
Nicklas Korfitsen Bj 25/8-6 2100 1 16,0a – – 1,25 -
Nicklas Korfitsen Bj 11/9-5 2100 1 14,4a – – 5,10 -
Nicklas Korfitsen Mo 10/10-3 2140 1 18,0a – – 1,21 -
Nicklas Korfitsen Mo 23/10-10 2140 1 14,1a – – 2,90 -

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Nordic Horse Farm AB
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

DEBORAH S.H. 2140:4 12,3AM 14,6M Total: 10 3-4-2 623.000
4 3,br.s.e Maharajah - 21: 10 3-4-2 12,3a 623.000 20: 0 0-0-0 

All April e Juliano Star Fredrik Persson Å 5/8-7 6/1640 2 12,7a CC 1,99 40'
Fredrik Persson Å 1/9-6 7/2140 3 15,5ag CC 4,45 100'
Örjan Kihlström S 10/9-1 2/2140 2 14,3a CC 7,42 150'
Fredrik Persson S 25/9-8 11/2140 5 12,3a CC 90,05 1400'
Fredrik Persson Å 28/10-5 2/2140 1 13,6a CC 2,38 100'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

SEVENTH HEAVEN 2140:5 12,0AK *12,2AM Total: 19 4-2-2 494.942
5 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 21: 13 2-1-2 12,0a 346.412 20: 6 2-1-0 14,2a 148.530

Huet e Meaulnes du Corta Björn Goop Ro 6/8-7 2/1640 0 uag CC 1,65 100'
Erik Adielsson S 18/8-6 2/1640 4 12,0a CC 1,99 150'
Christoffer Eriksson Ch 28/8-9 2000 0 16,2ag – – 1,44 -
Christoffer Eriksson S 10/9-12 8/2140 0 15,3ag CC 20,68 150'
Christoffer Eriksson Å 28/10-5 1/2140 3 13,8a CC 7,24 100'

Uppf: Andersson Mats, Kvänum
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

GOOD VIBES 2140:6 11,5AK *17,5K 12,7AM Total: 14 4-5-1 2.092.000
6 3,ljbr.s.e Django Riff - 21: 9 1-4-1 11,5a 1.457.000 20: 5 3-1-0 13,5a 635.000

Morgana Bi e Donato Hanover Per Nordström F 3/7-8 10/2140 2 12,7a CC 7,14 975'
Per Nordström Mp 2/8-6 9/2140 6 14,7a cc 7,68 110'
Per Nordström S 18/8-6 5/1640 3 11,5a cc 3,45 150'
Per Nordström S 10/9-12 6/2140 2 13,0a cc 5,16 150'
Per Nordström S 24/10-5 10/2140 5 13,2a cc 13,17 200'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Per Nordström AB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

MISS IRMA 2140:7 13,1AM *14,8M Total: 9 4-1-0 585.500
7 3,mbr.s.e Mister J.P. - 21: 9 4-1-0 13,1a 585.500 20: 0 0-0-0 

Egerie du Coglais e Jasmin de Flore Carl Johan Jepson Ax 23/7-10 10/2140 6 14,8a CC 9,13 100'
Björn Goop S 18/8-6 4/1640 d uag CC 12,99 150'
Carl Johan Jepson Å 1/9-6 6/2140 1 15,2a CC 2,53 100'
Björn Goop Å 9/10-6 11/2140 6 13,1a CC 36,07 500'
Björn Goop Å 28/10-5 4/2140 2 13,8a CC 4,81 100'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon&Fray Gerard
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon&Fray Gerard
*Vit, grön diagonal randig; grön

F Stefan Persson (Björn Goop)

CHATTY KRONOS 2140:8 *13,2AM 15,4K Total: 14 4-1-4 527.500
8 3,ljbr.s.e Bold Eagle - 21: 11 3-0-3 13,2a 467.500 20: 3 1-1-1 60.000

Will of a Woman e Muscles Yankee Kevin Oscarsson Ro 6/8-5 9/1640 3 14,3a CC 4,35 100'
Kevin Oscarsson G 21/8-10 10/1640 0 18,3ag CC 8,79 975'
Kevin Oscarsson S 10/9-1 1/2140 4 14,4a CC 9,62 150'
Johan Untersteiner F 5/10-5 11/2140 1 13,2a CC 5,31 110'
Johan Untersteiner S 24/10-8 1/2140 6 13,5a CC 7,61 200'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Snyder AB, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Jerry Riordan)

Treåringstoppen - StonJÄGERSRO // 07

8 2140 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga ston lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 2140 m. Autostart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

211110_7_banprogram_(indd)_1_20211104145900.indd   Custom V 7211110_7_banprogram_(indd)_1_20211104145900.indd   Custom V 7 2021-11-04   15:172021-11-04   15:17

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 3-6-4-7-5-8

JULI 
5  Ti  17:45 V5®  
12  Ti  19:45 V64®  
19  Ti  17:45 V5®  
26  Ti  17.00 V75® Åbergs    
 
AUGUSTI 
6  Lö  11:10 V5® Bredd  
16  Ti  18:20 V64®  
23  Ti  18:00 V75® Derbykval  
30  Ti  17:45 V5® 

SEPTEMBER 
3  Lö  14:45 V75®  
4  Sö  13:00 V75® Derbyt  
13  Ti  17:45 V5®  
20  Ti  17:45 V5®  
28  On  18:27 V86®
 
OKT OBER
12  On  18:27 V86®  
18  Ti  17:45 V5®  
22  Lö  14:45 V75® Müllers  
29  Lö  11:10 V5® Bredd  
 
NOV EMBER
2  On  18:27 V86®  
8  Ti  18:20 V64®  
15  Ti  17:45 V5®  
19  Lö  14:45 V75® Svensk Uppfödningslöpning  
29  Ti  18:20 V64®
 
DEC EMBER
7  On  12:20 Lunch-V4® (L8)  
14  On  18:27 V86®  
20  Ti  18:20 V64® 

JAN UARI 
5  On  18:27 V86®   
11  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)  
18  Ti  18:20 V64®  

FEB RUARI 
2  On  18:27 V86®  
8  Ti  18:20 V64®  
15  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)  
23  On  18:27 V86®    
 
MARS  
1  Ti  18:20 V64®  
8  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)  
16  On  18:20 V86®  
22  Ti  18:20 V64®  
30  On  18:27 V86®  
 
APRIL  

9  Lö  14:45 V75®  
12  Ti  17:45 V5®  
19  Ti  18:20 V64®  
21  To  12:20 Lunch-V4® (L8)  
27  On 18:27 V86® 
 
MAJ 
3  Ti  18:20 V64®  
11  On  18:27 V86®  
17  Ti  17:45 V5®  
26  To  13:00 V64® 
  Gentlemannadagen
31  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)   
   
JUNI 
4  Lö  11:10 V5® Bredd  
14  Ti  17:45 V5®  
21  Ti  18:20 V64®  
28  Ti  18:20 V64®

JÄGERSRO 
TÄVLINGSDAGAR

Övrigt:

9  april  Paralympiatravet / Michelsens Bil - Derby Trial
3  maj  Närlingslivaren
12  juli  Treåringarnas Sommarpris/Uttagning Breeders Course  
  3 years old - Åbergs Nästa! – Super Trot Cup
4  sep  Uttagningslopp Breeders Course 2 years old
28  sep  Final Breeders Course 2 years old
2  nov  Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning

Totalt 51 tävlingstillfällen:

7 V75®, 11 V86®, 14 V64®, 
6 luncher, 10 V5® och 3 bredd.

2022
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NYMKE BRIGADOON* (BE) 2640:1 *14,0AM 14,3M Total: 20 3-3-2 226.704
1 4,br.s.e Make it Happen - 21: 8 2-1-0 14,0a 189.500 20: 12 1-2-2 14,0a 37.204

Brandy Energy e Zerberus Björn Goop Ax* 24/7-7 3/2140 2 15,0 cc 1,55 110'
Örjan Kihlström Å* 14/8-7 6/2140 5 14,3 CC 3,78 220'
Carl Johan Jepson J* 5/9-12 5/1640 0 14,8 cc 32,54 110'
Carl Johan Jepson Sä* 16/10-10 1/2140 6 15,1 cc 23,56 110'
Björn Goop S 29/10-4 2/2140 0 14,6a cc 2,76 40'

Uppf: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
Äg: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
*Turkos, vitt bröstband och ärmbindel; vit

F Björn Goop

ESTHER CHERI 2640:2 13,5AK 15,3M Total: 26 3-6-2 239.000
2 5,br.s.e Virgill Boko - 21: 9 1-2-0 14,7a 49.700 20: 11 1-3-1 13,5a 82.800

Phaedra Face e Raja Mirchi David Grundmann E 7/9-4 11/2140 0 15,5a cc 98,21 35'
Marcus Sundberg E 14/9-5 4/2140 2 15,5a cc 2,98 10'
Marcus Sundberg E 28/9-10 11/2140 1 15,3a cc 30,74 10'
Erik Adielsson Ro 15/10-6 10/2140 4 16,6a Cc 11,50 30'
Marcus Sundberg S 27/10-4 1/2140 2 14,7a cc 29,12 40'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Sundberg Marcus, Husby-Rekarne
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Marcus Sundberg)

ARCTIC DESSERT* (FI) 2640:3 13,9AM 14,4M Total: 59 2-5-2 243.663
3 5,svbr.s.e The Bosses Lindy - 21: 12 0-0-0 13,9a 37.993 20: 21 1-4-1 14,6a 123.333

Dolce Merett e Carpe Diem Mika Forss E 1/6-10 3/3140 0 17,7g Cc 12,78 35'
Taneli Säde E 8/6-4 6/2140 d 13ag Cc 11,21 10'
Mika Forss Ö 30/9-5 13/2100 0 18,5ag CC 11,35 25'
Mika Forss Bs 7/10-4 6/2660 6 17,0 Cc 25,50 25'
Per Lennartsson Rä 18/10-4 3/2160 7 16,1g Cc 62,66 25'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Irri Jonna & Säde Taneli, Finland
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

* Per Lennartsson (Jonna Irri)

MERCI BRÅTEN 2640:4 *12,0AK 15,9L 15,2AL Total: 36 5-6-2 353.500
4 7,svbr.s.e Make it Happen - 21: 14 2-2-1 13,4a 72.000 20: 2 0-0-0 16,2a 11.000

Monalisa Bråten e Gift Box Nathalie Blom År 2/9-7 5/2140 1 13,6a cc 12,78 20'
Magnus A Djuse F 18/9-2 9/2140 0 14,4a cc 3,86 50'
Nathalie Blom År 3/10-9 2/2660 0 15,9 cc 22,81 100'
Nathalie Blom Ö 14/10-9 8/1609 0 13,8a cc 54,60 75'
Ann-Charlotte Larsson S 31/10-9 6/2640 2 15,2a cc 53,31 40'

Uppf: Maggie och Lars-Inge Olsson AB
Äg: Maggie och Lars-Inge Olsson AB
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

År Anders Eriksson (Lars-Inge Olsson)

FEEL SPEED 2640:5 13,4AM 14,6M 15,8AL Total: 45 2-5-7 360.800
5 6,br.s.e Dumle Loss - 21: 12 1-0-1 14,6a 37.100 20: 9 0-1-2 14,6a 37.000

Ambra Hammering e Pale Amber Felicia Jansson S 15/8-2m 4/1640 1 16,3a cc 2,03 10'
Sandra Nordemo Bs 3/9-9 10/2140 0 16,2a cc 134,46 40'
Felicia Jansson Ö 14/10-2m 4/2100 d uag cc 60,79 30'
Rikard N Skoglund Ro 22/10-7 10/2140 0 15,1a cc 87,46 30'
Molly Borg S 31/10-1m 1/2140 0 23,3ag cc ejsp 40'

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Bernt-Ove Johansson)

MARBLE ARCH 2640:6 13,0AM *14,0M 15,4AL Total: 28 6-0-6 396.400
6 5,br.s.e From Above - 21: 9 2-0-2 13,6a 100.900 20: 11 4-0-2 13,0a 261.000

Gigant Girl e Gigant Neo Peter Ingves Å* 14/8-7 1/2140 d 12g CC 35,66 220'
Björn Goop F 23/8-9 4/2140 1 13,6a CC 1,99 30'
Björn Goop Ö 16/9-4 9/2100n 0 15,3a CC 2,07 35'
Björn Goop År 3/10-7 1/2140 5 14,4a CC 5,85 35'
Magnus A Djuse S 29/10-4 8/2140 3 13,8a CC 10,34 40'

Uppf: Eriksson Bo K, m fl
Äg: Eriksson Bo K, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

F Torbjörn Jansson (Björn Goop)

LYCKANS CASH 2640:7 *14,2AM 14,8M 15,4AL Total: 43 9-6-1 481.500
7 7,br.s.e Ready Cash - 21: 9 3-1-0 14,2a 182.500 20: 15 3-2-1 14,4a 160.500

Lyckans di Centa e Daguet Rapide Örjan Kihlström S 31/3-10 6/2640 2 15,4a cc 5,13 60'
Örjan Kihlström B* 17/4-8 1/2160 d kubug cc 6,33 110'
Mats E Djuse Bs 23/9-6 3/2140 0 17,8ag cc 4,64 30'
Mats E Djuse S 13/10-9 4/2640 0 15,7a cc 13,60 60'
Mats E Djuse G 29/10-4 1/2660 0 16,2 cc 3,88 30'

Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB & XC Invest AB
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, m fl
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

J.J.ANOTHER VINN (NO) 2640:8 13,3AM 14,4M 15,2AL Total: 30 6-6-4 558.798
8 6,br.s.e Make it Happen - 21: 16 1-2-2 13,3a 264.898 20: 14 5-4-2 13,7a 293.900

Vinn de Luxe e Zerberus Jelena Fironova S 9/8-7 10/2640 0 15,5a cc 38,32 60'
Jevgeni Ivanov S 18/8-9 2/2140 3 13,3a cc 36,13 100'
Jelena Fironova S 1/9-5 2/2140 0 14,7a cc 5,08 40'
Mika Forss Ro 17/9-6 2/3160 2 17,2 cc 7,08 35'
Mika Forss S 26/9-12 2/3140 2 14,7 cc 108,93 300'

Uppf: Svendsen Jan & Ivanov Jevgeni
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit
Jevgeni Ivanov

Stolopp - SpårtrappaSOLVALLA // 05

9 2640 M AUTOSTART

START 21.26

3-åriga och äldre ston 95.001 - 600.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12.

 Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GLOBAL COUNTESS 2640:9 12,3AK 17,8M Total: 15 2-4-1 428.500
9 3,mbr.s.e Broadway Hall - 21: 13 0-4-1 12,3a 363.500 20: 2 2-0-0 14,6a 65.000

Global Negotiation e Chocolatier Magnus A Djuse Ro 6/8-5 5/1640 0 14,7a CC 10,41 100'
Magnus A Djuse S 20/8-8 2/1640 2 12,3a CC 2,89 100'
Magnus A Djuse S 10/9-10 12/2140 0 13,5a CC 79,33 150'
Carl Johan Jepson S 29/9-10 9/2140 5 13,3a CC 10,40 100'
Magnus A Djuse S 24/10-5 9/2140 0 13,9a CC 83,28 200'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

TILDA EXPRESS 2640:10 11,8AK 16,2L 13,6AL Total: 23 3-4-4 457.800
10 4,br.s.e Readly Express - 21: 9 1-1-1 11,8a 181.500 20: 14 2-3-3 14,3a 276.300

Sparkling Laday e Classic Photo Rikard N Skoglund Ax 25/7-12 12/2640 0 13,6a CC 64,01 1200'
Rikard N Skoglund J 24/8-1 2/2140 1 12,7a CC 11,64 100'
Rikard N Skoglund J 5/9-8 3/2140 0 12,6a CC 43,71 1000'
Johnny Takter Hd 20/9-5 1/1640 3 11,8a CC 2,43 35'
Rikard N Skoglund S 6/10-7 4/2140 5 13,7a CC 2,59 50'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Rikard N Skoglund (Marcus Lindgren)

BRING ME MONEY 2640:11 11,5AK 13,2M Total: 28 4-4-5 533.400
11 5,mbr.s.e Bring Me Back - 21: 7 0-1-1 11,5a 88.500 20: 12 4-1-1 12,4a 340.900

Bring Me Luck U.S. e Kadabra Stefan Persson Mp* 5/6-4 1/2160 4 13,2 Cc 13,05 110'
Stefan Persson Kr* 27/6-9 6/1640 4 11,5a Cc 49,59 110'
Stefan Persson J 5/9-7 10/1640 2 12,7a Cc 20,04 50'
Stefan Persson Kr 17/9-8 2/2140 0 14,5ag Cc 21,18 200'
Stefan Persson Å 28/10-9 12/1640 0 12,8a Cc 21,72 40'

Uppf: Stall Bring Me KB, Limmared
Äg: Stall Bring Me KB, Limmared
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Hd Jorma Kontio (Håkan K Persson)

CRASHED EGGS 2640:12 12,1AM 16,3M 13,9AL Total: 25 0-4-3 580.900
12 4,br.s.e Readly Express - 21: 13 0-0-0 12,1a 126.000 20: 12 0-4-3 13,0a 454.900

Omelette e Varenne Örjan Kihlström J 24/8-4 1/2140 6 14,4a CC 14,72 100'
Örjan Kihlström S 1/9-4 3/2140 4 12,1a CC 8,72 60'
Torbjörn Jansson S 22/9-10 5/1640 d uag CC 59,84 60'
Torbjörn Jansson S 13/10-9 6/2640 0 uag CC 21,32 60'
Per Lennartsson S 24/10-6 11/2140 0 14,1a CC 145,36 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön
Örjan Kihlström (Roger Walmann)

GRETA SISU 2640:13 11,3AK 13,7M 13,8AL Total: 30 5-2-4 569.600
13 5,br.s.e Explosive Matter - 21: 11 1-1-1 12,3a 192.500 20: 9 1-0-1 11,3a 105.600

To Lindy's Credit e Credit Winner Mika Forss S 18/8-8 12/2640 4 13,8a Cc 91,94 200'
Mika Forss J* 4/9-10 2/2160 4 14,5 Cc 10,54 110'
Mika Forss S 15/9-10 10/2140 6 12,8a CC 13,56 60'
Mika Forss S* 25/9-7 5/2160 0 13,7 Cc 25,88 220'
Mika Forss S 20/10-9 1/2660 2 15,5 Cc 6,17 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Paldan Roni, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

* Mika Forss (Roni Paldan)
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MEDVERKANDE
Anna Hanna Rosengren, Emma Mehler, Johan Wikström,  

Emma Wihlborg, Lars-Åke Kristensson

 Midas orkester   |   Øresund Entertainment Brass
Musikarrangemang: Jörgen Sevebring, Roland Andersson, Ossian Edlund

Soundeffects: Gustaf Brandt   |   Konferencier: Lars Schilken
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POWER VACATION 2140:1 14,7M 13,7AK Total: 19 3-0-1 223.900
1 5,mbr.s.e Dream Vacation - 21: 2 0-0-0 2.500 20: 13 2-0-1 14,7 139.900

Tobina Pazzione e J.R.Broline Max Karlsson J 10/20-7 2/1640 d 10ag cc 17,18 40'
Peter Untersteiner Hd 11/20-4 8/2140 5 15,8a cc 24,80 30'
Stian Stoum Å 15/11-12 2/2140 d 7ag cc 6,50 10'
Lars Högström Hd 16/10-6 12/2140 7 16,5a cc 23,09 10'
Henriette Larsen Kr 29/10-7 7/2140 0 15,6a cc 54,70 30'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Kr Jörgen Sjunnesson (Johanna Johansson)

LUNA PIENA 2140:2 15,7M 14,1AK Total: 29 0-4-5 146.600
2 7,br.s.e Infinitif - 21: 19 0-2-2 15,7 64.000 20: 10 0-2-3 16,0 82.600

Amalia Boko e Pearsall Hanover Magnus Pettersson Kr 31/7-6 11/2140 0 16,1a cc 128,64 30'
Magnus Pettersson Hd 21/8-4 6/2140 0 18,6a Cc 37,78 10'
Magnus Pettersson J 2/10-4 5/2140 3 15,9a Cc 36,43 10'
Magnus Pettersson Hd 16/10-5 9/2140 0 17,5a cc 20,50 10'
Iina Aho Kr 29/10-7 6/2140 0 15,7a cc 99,46 30'

Uppf: Neu Ulrike & Neu Jönsson Elin
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos
Magnus Pettersson (Solbritt Åkerblom)

IL VOLE 2140:3 16,6L 13,6AK 16,6M Total: 54 2-5-2 174.300
3 6,br.v.e One too Many - 21: 10 1-1-1 16,6 39.000 20: 15 0-2-0 16,6 27.700

Go For Diamonds e Elvis de Rossignol Ebba Mander J 18/9-1 6/1640 7 15,9a CC ejsp 10'
Oscar Ginman Ti 26/9-9 7/1609 3 13,6a Cc 16,61 10'
Christian Sejer Kr 8/10-1 4/2140 2 16,4a Cc 8,92 10'
Bengt A Nilsson J 20/10-5 8/2160 0 16,6 Cc 135,50 30'
Thomas Linder Hd 25/10-7 3/2140 1 14,9a Cc 48,63 30'

Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Lindell Kaj & Emmertz Fredrik
Svart, rött axelp. vita romb och axels; sv
Conny Lindblad (Kaj Lindell)

EVOLUTION ON TRACK* (DK) 2140:4 16,3M 12,8AK Total: 41 4-5-6 193.531
4 5,svbr.v.e Juliano Star - 21: 16 1-2-3 16,3 76.722 20: 14 2-1-2 69.934

Muscles Lady e Muscles Yankee Anders F Jensen Ti 15/8-5 11/1609 6 12,8a cC 42,50 35'
Kamilla Plambech Ch 29/8-4 2000 3 14,2a – – 5,10 -
Anders F Jensen Od 26/9-6 2140 4 15,8a – – 9,27 -
Nanna Nielsen Ny 14/10-4 2160 2 18,6 – – 6,17 -
Kamilla Plambech J 2/11-9 3/2140 5 15,7a Cc 15,92 30'

Uppf: Pedersen Börge, Danmark
Äg: Team BBC, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Anders F Jensen)

VISION FACE 2140:5 14,8M 14,8AM Total: 31 2-3-3 222.600
5 4,br.v.e Joke Face - 21: 16 1-2-1 14,8 91.000 20: 15 1-1-2 15,3 131.600

Cover Look e Pine Chip Giuseppe Lubrano Å 12/8-10 6/2140 7 15,3 cc 16,74 15'
Carl Johan Jepson År 2/9-2 9/2660 5 15,8 Cc 21,49 20'
Carl Johan Jepson Å 15/9-2 1/2660 d ug Cc 58,25 30'
Giuseppe Lubrano Hd 27/9-8 3/2180 4 14,8 Cc 21,13 10'
Giuseppe Lubrano Hd 25/10-4 6/2140 4 14,8a Cc 49,34 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

CONRADS MASSIV 2160:1 *14,3M 11,7AK Total: 43 4-11-4 557.350
6 5,br.v.e Muscle Massive - 21: 12 0-2-1 14,7 82.700 20: 16 2-4-1 14,3 199.400

S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Thomas Uhrberg Ax 25/7-4 8/2180 8 14,7 cc 61,26 50'
Joakim Lövgren Ti 15/8-9 10/1609 0 11,7a cC 22,53 35'
Joakim Lövgren J 3/9-6 5/2160 6 15,8 cC 9,77 30'
Bernardo Grasso J 29/9-9 10/2140n 0 uag cc 50,04 60'
Joakim Lövgren Hd 25/10-5 6/1640 4 12,0a cC 59,89 35'

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: Stall Massive Affinity KB (Lövgren J)
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

HICKOMISSCHAMPAGNE 2160:2 13,5M 12,3AK Total: 71 5-3-6 668.100
7 7,br.s.e Prodigious - 21: 12 1-0-2 14,8 91.800 20: 16 1-2-0 13,5 152.300

Champagne e Supergill Mikael Å Linderoth J 8/6-6 3/2140 1 13,7a Cc 18,93 35'
Mikael Å Linderoth Hd 28/6-10 5/1640 5 12,3a Cc 9,73 40'
Mikael Å Linderoth Ax 6/7-2 3/2160 8 14,8 Cc 4,99 25'
Mikael Å Linderoth J 12/10-9 3/2140 4 13,6a Cc 28,38 35'
Mikael Å Linderoth Ö* 23/10-9 3/2100 0 13,4a Cc 80,25 110'

Uppf: Selvåg Torbjörn & Oleniusson-Selvåg B
Äg: Make It In West AB, Gråbo
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl

Å Anders Christiansson (Mikael Å Linderoth)

QUANTUM ROC 2160:3 14,1M 11,6AK Total: 30 6-4-7 654.550
8 5,br.v.e Zola Boko - 21: 14 2-2-4 14,1 280.050 20: 7 1-2-1 14,8 115.000

Karin Roc e Super Arnie Hanna Lähdekorpi Hd 24/5-5 8/2140 3 14,2a cc 14,22 30'
Hanna Lähdekorpi Hd 31/5-8 7/2140 0 13,6a cc 15,38 35'
Hanna Lähdekorpi J 14/9-5 2/2180 3 14,1 cc 10,08 30'
Hanna Lähdekorpi J 29/9-9 1/2140n 3 13,5a cc 11,10 60'
Hanna Lähdekorpi J 20/10-9 5/2140 1 13,2a cc 36,46 60'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: KM Hästfarm i Holm AB & Rolkur Inv. AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

JÄGERSRO // 07

9 2140 M VOLTSTART

START 21.40

3-åriga och äldre högst 680.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 225.001 kr.

Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

UNIT BRODDE 2160:4 13,8K 12,0AK *14,3M Total: 94 9-12-7 646.650
9 10,fux.v.e Revenue - 21: 17 2-3-1 14,1 184.500 20: 17 1-1-3 14,5 116.600

Ullevi Guvijo e Giant Chill Peter Ingves Ti 15/8-9 7/1609 0 12,0a CC 66,61 35'
Peter Ingves Vg 22/8-9 13/2140 0 14,5a CC 28,04 35'
Conny Görtz J 2/10-6 3/2140 2 14,0a cc 20,74 10'
Conny Görtz Hd 16/10-8 9/2140 3 14,4a cc 5,55 10'
Peter Ingves Å 28/10-6 5/2160 1 14,3 cc 17,88 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Jonsson Tuve, Hässleholm
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Conny Görtz)

GLOBAL WORKAHOLIC 2160:5 14,6M 12,3AK Total: 49 4-11-6 547.300
10 6,mbr.v.e Muscles Yankee - 21: 12 0-4-2 14,8 152.500 20: 18 2-5-3 15,0 218.900

Jasmin Brick e Super Arnie Joakim Lövgren Hd 16/8-1 12/2140 2 14,3a Cc 16,16 25'
Joakim Lövgren Kr* 26/8-9 7/2140 2 13,3a CC 42,89 110'
Joakim Lövgren Å 15/9-9 12/2140 4 13,4a Cc 18,79 60'
Joakim Lövgren S* 25/9-9 6/2140 5 12,9a CC 77,59 220'
Tyler Mifsud J 20/10-9 4/2140 5 13,6a cc 13,37 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Global Workaholic KB(Lövgren J),Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

CAPTURE* 2160:6 14,1M *13,6AM Total: 62 6-9-10 517.025
11 7,br.v.e S.J.'s Photo - 21: 15 3-1-3 15,0 56.326 20: 7 0-0-0 14,8 40.301

Lobby la Marc e Angus Hall Frank Mikkelsen Bm 7/9-6 2440 3 18,9a – – 16,21 -
Frank Mikkelsen Bm 25/9-1 3040 1 20,0 – – 2,70 -
Frank Mikkelsen J 12/10-5 4/2160 2 15,0 cc 29,91 35'
Frank Mikkelsen Bm 21/10-3 2160 3 20,0g – – 2,22 -
Frank Mikkelsen Bm 30/10-8 2160 5 17,7ag – – 3,02 -

Uppf: Persson Bengt & Anders
Äg: Stald Bornholm Nu, Danmark
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Frank Mikkelsen)

ORNELLO (DE) 2160:7 *13,8M 13,4AM Total: 37 9-3-2 560.300
12 5,fux.h.e Love You - 21: 12 2-2-0 13,8 210.000 20: 13 3-1-0 14,8 220.800

Ornellaia e Toss Out Conrad Lugauer Hd 6/9-4 1/3160 1 15,8 cc 1,92 30'
Conrad Lugauer F 18/9-8 1/3160 0 15,4 cc 20,02 110'
Conrad Lugauer J 29/9-9 2/2140n 5 13,6ag cc 8,90 60'
Conrad Lugauer S 10/10-4 10/2140 4 13,4a cc 37,79 60'
Conrad Lugauer Hd 25/10-9 7/2160 1 13,8 cc 5,28 75'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Auer Susanne, Tyskland
*Gul, röd rundel; röd
Conrad Lugauer

STARO ON THE ROCKS 2160:8 18,0K *11,2AK 18,6M Total: 34 9-7-5 618.105
13 4,mbr.h.e Conway Hall - 21: 14 4-2-1 296.711 20: 15 5-3-3 266.616

Stunning Lindsey e Malabar Man Kevin Oscarsson Ti 15/8-9 8/1609 1 11,2a cC 3,63 35'
Kevin Oscarsson J 24/8-5 5/2640 0 14,5a cC 26,75 200'
Victor Rosleff J 5/9-10 6/2140 0 13,7a cC 9,97 150'
Kevin Oscarsson F 5/10-8 1/2140 0 12,1a cC 65,82 110'
Kevin Oscarsson Hd 25/10-5 4/1640 2 11,7a cC 3,30 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
*Orange, svart axelp.stolpar och revär; or

Hd Kevin Oscarsson (Jerry Riordan)

HAZARD IN* 2160:9 15,2M 13,6AM Total: 28 5-4-3 325.933
14 5,sv.v.e Googoo Gaagaa - 21: 15 4-2-2 15,8 203.433 20: 1 0-0-0 17,6 1.000

Only in America e Viking Kronos Victor Rosleff Ch 13/8-9 2000 3 13,6a – – 11,92 -
Victor Rosleff Ch 28/8-6 2990 0 16,4 – – 7,47 -
Ken Ecce Ch 10/9-6 2000 1 14,6a – – 2,11 -
Ken Ecce J 29/9-6 6/2140n 1 15,0a Cc 6,78 60'
Victor Rosleff Å 18/10-4 3/2140 0 15,0a Cc 9,26 30'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Bakkegård Nicole & Anita, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Anita B Hansen)

IRONMAN PELLINI 2160:10 13,4M *12,0AK Total: 55 9-4-7 635.050
15 8,mbr.v.e Maharajah - 21: 13 0-2-1 13,4 101.700 20: 8 1-0-0 16,6 28.000

Royal Lindy e Harmonious Svend Dyhrberg År* 17/7-5 7/2140 5 13,4g CC 66,77 110'
Svend Dyhrberg Ti 15/8-10 12/2413 0 12,8a CC 161,89 100'
Svend Dyhrberg J* 4/9-5 4/2140 7 14,0 cc 137,84 110'
Svend Dyhrberg Hd 20/9-10 1/2660 0 15,9 cc 6,39 30'
Svend Dyhrberg Hd 25/10-5 10/1640 5 12,0a CC 67,31 35'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg
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Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på facebook.com/jagersrostallcafe 

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé
- i ny regi!

Chansvärdering: 12-8-13-10-14-5
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NOOCANDY 1640:1 12,7AK 15,1M Total: 20 3-2-0 221.500
1 3,br.s.e Scarlet Knight - 21: 16 2-1-0 12,7a 138.500 20: 4 1-1-0 15,7a 83.000

Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Petter Lundberg Bs 3/9-2 2/2160 1 15,7 cc 15,32 40'
Torbjörn Jansson S 10/9-3 6/2140 0 13,2a cc 147,40 150'
Petter Lundberg S 29/9-10 10/2140 0 13,5a cc 108,13 100'
Marcus Lilius S 6/10-4 5/2140 1 14,1a cc 11,52 40'
Petter Lundberg S 29/10-6 12/2140 0 19,3ag cc 8,23 40'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart
Petter Lundberg (Erik Svensson)

FENIX BRICK 1640:2 12,9AK 16,1M Total: 19 4-3-2 191.000
2 4,mbr.v.e Make it Happen - 21: 11 3-0-2 12,9a 121.000 20: 8 1-3-0 16,4a 70.000

Exi Svärd e Super Arnie Jörgen Westholm G 3/6-4 6/2140 1 13,5a CC 2,27 25'
Jörgen Westholm Kr 27/6-3 2/2140 d 7ag CC 3,42 30'
David Grundmann G 21/8-3 2/2140 7 14,8a CC 3,61 40'
Jörgen Westholm Rä 1/10-9 9/2140n 1 14,6a CC 2,52 30'
Jörgen Westholm Mp 11/10-7 10/2140 5 itag CC 1,68 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Jörgen Westholm)

THE EAGLE 1640:3 12,2AK 15,2M Total: 10 4-1-1 159.500
3 5,br.v.e Bold Eagle - 21: 8 3-1-0 12,2a 126.000 20: 2 1-0-1 33.500

Kinshasa e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ö 31/8-2 4/2160 1 15,4 cc 1,96 30'
Björn Goop Mp 13/9-10 1/1640 1 12,7a cC 2,30 25'
Ulf Ohlsson Ö 30/9-4 6/2180 2 15,2 cC 1,58 25'
Björn Goop F 11/10-7 1/2140 0 16,4g cc 1,72 30'
Björn Goop J* 30/10-6 9/1640 4 12,2a cC 7,25 110'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SO FAR AWAY ÅS 1640:4 13,1AK 15,7M Total: 11 1-2-3 175.000
4 3,mbr.v.e E L Titan - 21: 11 1-2-3 13,1a 175.000 20: 0 0-0-0 

Perfect View Ås e Like A Prayer Kenneth Haugstad Mp 2/8-7 3/2140 3 14,9a cc 54,09 110'
Kenneth Haugstad Bs 26/8-2 3/2140 3 14,2a cc 21,30 40'
Kenneth Haugstad S 10/9-7 10/2640 0 14,8a cC 173,57 150'
Kenneth Haugstad G 5/10-6 6/2140 1 14,5a cC 21,81 40'
Kenneth Haugstad S 24/10-10 5/2140 0 13,5a cC 130,96 200'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå
Kenneth Haugstad

M.T.ON TARGET 1640:5 *14,1AK *15,0M Total: 11 5-1-3 211.800
5 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 21: 7 4-0-2 14,1a 160.000 20: 4 1-1-1 51.800

Southwind Sweetbay e Valley Victory Oskar J Andersson G 22/5-3 10/2140 1 15,0 cC 2,49 30'
Oskar J Andersson Åm 2/6-8 6/2480 1 15,3a cC 3,12 60'
Oskar J Andersson D* 24/6-9 8/2140 0 ua cC 20,71 110'
Oskar J Andersson Ö 14/10-3 5/2100 1 16,8a cc 1,36 25'
Oskar J Andersson Rä 1/11-1 5/1640 1 14,1a cC 2,19 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

RARE MAGIC 1640:6 12,6AK *16,3M Total: 10 3-3-3 157.400
6 4,mbr.v.e Magic Tonight - 21: 7 2-3-2 12,6a 118.000 20: 3 1-0-1 16,9a 39.400

Rare Wise As e Varenne Johnny Takter Ti 15/8-3 2/1609 1 13,0a cc 3,45 20'
Johnny Takter J 5/9-2 9/2140 3 14,2a cc 10,26 50'
Moa Bolinder Kr 1/10-5 3/2140 2 14,3a cc 2,87 25'
Moa Bolinder J 12/10-6 6/1640 2 12,6a cc 5,38 30'
Erik Adielsson J 30/10-3 5/2140 2 13,1a cc 3,90 35'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Ola Samuelsson)

HUNTING WIDOW 1640:7 13,7AK 16,1M Total: 20 3-3-0 193.500
7 4,br.s.e Timoko - 21: 14 2-3-0 13,7a 131.500 20: 6 1-0-0 15,1a 62.000

Annicka e Spotlite Lobell Örjan Kihlström Bs 11/9-2 2/2640 2 15,7a CC 7,02 30'
Örjan Kihlström S 1/10-1 7/1640 0 13,7a CC 7,77 40'
William Ekberg F 5/10-10 10/2140 2 16,5a Cc 21,30 30'
William Ekberg S 20/10-10 4/2140 d 10ag Cc 12,12 60'
William Ekberg S 27/10-4 4/2140 1 14,5a CC 7,02 40'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Jörgen Westholm)

ANNA MONTANA 1640:8 13,0AK 16,7M Total: 29 3-4-2 241.000
8 5,mbr.s.e From Above - 21: 17 3-3-1 13,0a 157.400 20: 7 0-0-0 16,0a 22.400

Calles Cinzano e Foreign Office Aleksi Flink L 5/8-2 2/1640 2 14,0a CC 4,93 30'
Peter G Norman L 19/8-4 5/2140 1 14,5a CC 8,04 25'
Peter G Norman S 26/9-5 3/1640 0 13,0a CC 28,76 100'
Aleksi Flink S 6/10-4 8/2140 d 1ag CC 22,74 40'
Örjan Kihlström S 29/10-6 7/2140 1 14,8a CC 2,89 40'

Uppf: Pålandet AB, Folkärna
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå
Peter G Norman

STL Klass II, Försök 1 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)SOLVALLA // 05

10 1640 M AUTOSTART

START 21.51

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) Solvallas hederspris till 

segrande hästs ägare. STs hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HEAVEN MEARAS 1640:9 12,9AK 14,8K Total: 9 4-1-0 187.000
9 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 6 2-0-0 12,9a 102.000 20: 3 2-1-0 16,3a 85.000

Creme de la Creme e Ready Cash Björn Goop S 30/6-2 10/2140 1 14,9a CC 11,20 60'
Björn Goop Ax 16/7-6 11/2640 0 15,3ag CC 14,43 75'
Örjan Kihlström J* 5/9-12 6/1640 0 14,8g CC 4,19 110'
Örjan Kihlström S 26/9-5 10/1640 0 12,9a cC 5,05 100'
Örjan Kihlström E 26/10-7 1/2140 1 14,1a CC 2,81 35'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FLÄSK KEN 1640:10 13,5AK 16,6M Total: 32 4-6-3 217.400
10 5,br.v.e From Above - 21: 8 2-2-0 13,8a 73.500 20: 16 1-4-3 13,5a 94.500

Nudgenudgewinkwink e Angus Hall Valentin Prevost E 10/8-4 12/2140 2 16,6a cc 6,12 10'
Valentin Prevost Rä 25/8-5 11/2140 1 17,4a cc 3,88 10'
Valentin Prevost G 2/9-9 10/1640 7 14,0a cc 30,69 25'
Emilia Leo Ro 2/10-8 2/1640 1 13,8a cc 6,00 30'
Emilia Leo Ro 15/10-6 6/2140 2 16,4a cc 11,22 30'

Uppf: Svahn Camilla, Sala
Äg: Svahn Camilla, Sala
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo (Camilla Svahn)

TAITTINGER 1640:11 12,9AK 15,8M Total: 14 3-1-3 240.200
11 4,br.s.e Sahara Dynamite - 21: 9 2-0-1 12,9a 158.200 20: 5 1-1-2 16,4a 82.000

Sparkling Dreams e Dream Vacation Marcus Lindgren Mp 2/8-10 2/2160 0 ug cc 12,66 25'
Jonas M Oscarsson Å 25/8-5 1/2140 4 14,5a cc 14,32 50'
Rikard N Skoglund S 26/9-5 7/1640 6 12,9a cc 38,49 100'
Örjan Kihlström År 3/10-4 3/1640 3 13,2ag cc 3,95 50'
André Eklundh Ax 19/10-6 6/2140 1 16,9a cc 6,49 50'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Per Lennartsson (Marcus Lindgren)

ÖNAS PY 1640:12 12,7AK 17,7M Total: 23 1-5-4 249.000
12 4,mbr.s.e Chocolatier - 21: 8 1-2-1 13,5a 102.000 20: 15 0-3-3 12,7a 147.000

Gabriella Celeber e Coktail Jet Oskar Kylin Blom Bs 23/7-7 6/1640 0 15,8ag CC 3,09 25'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-5 14/2140 1 14,7a Cc 4,64 40'
Oskar Kylin Blom D 8/8-4 12/1640 4 13,5a Cc 3,93 50'
Oskar Kylin Blom G 14/10-3 11/2140 2 14,9a CC 3,13 25'
Oskar Kylin Blom Bs 28/10-2 6/1640n 3 14,0a Cc 7,61 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Lundagård HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom
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Chansvärdering: 3-9-2-6-5-1

Din lokale leverantör av virke, 
spån, pellets och foder!

Våra leverantörer: 

Följ oss på 
Facebook och 

Instagram. 

inkl. moms

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.

 

För mer information: www.trabolaget.se. 
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SINGAPORE SUMMIT 2140:1 20,8M Total: 3 0-0-0 3.000
1 3,mbr.h.e Maharajah - 21: 3 0-0-0 3.000 20: 0 0-0-0 

Graceland Summit e Armbro Trick Thomas Madsen Kr 26/3-k 3/2140 k 21,6 – – gdk -
Stefan Persson Kr 1/10-3 4/2140 7 20,8g cc 3,00 25'
Kim Eriksson Vi 12/10-5 3/2120 d ug cc 4,74 25'
Kim Eriksson Kr 29/10-3 2/2140 d 9g cc 9,64 25'

Uppf: Edmans Häst HB, Axvall
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

G.R.TICTAC 2140:2 18,0AM 18,1M Total: 5 0-0-0 16.200
2 5,mbr.h.e S.J.'s Caviar - 21: 5 0-0-0 18,0a 16.200 20: 0 0-0-0 

G.R.Tiara e Lindy Lane Tyler Mifsud J 13/5-2 7/2140 0 18,1a cc 59,32 30'
Tyler Mifsud Hd 21/8-7 1/2140 0 18,2a cc 10,01 10'
Tyler Mifsud J 2/10-7 2/2140 4 18,0a cc 3,28 10'
Tyler Mifsud J 20/10-10 8/2140 4 18,8 cc 15,91 30'
Tyler Mifsud J 2/11-1 8/2140 5 18,1 cc 22,10 30'

Uppf: GRB Österlen JB AB, Sjöbo
Äg: Mifsud Tyler & Johansson Amanda
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud

AKAL FACE 2140:3 20,7AM 17,5M Total: 5 0-0-0 12.900
3 3,ljbr.h.e Djali Boko - 21: 5 0-0-0 20,7a 12.900 20: 0 0-0-0 

Sagitta R.L. e Going Kronos Johnny Takter Hd 30/7-2 2/2140 d 11g cc 8,16 20'
Johnny Takter J 10/8-7 6/2140 0 20,7ag cc 14,28 30'
Johnny Takter J 14/9-8 5/2140 5 17,5g cc 28,63 30'
Johnny Takter Hd 20/9-2 8/2140 6 18,6 cc 6,07 40'
Johnny Takter J 12/10-2 2/2140 d uag Cc 16,22 50'

Uppf: Kolgjini Bedri & Adrian
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Lars I Nilsson)

SAN ANDREAS 2140:4 17,2M Total: 4 0-1-0 21.900
4 4,br.v.e Dream Vacation - 21: 4 0-1-0 21.900 20: 0 0-0-0 

Miss Loreley e Love You Peter Ingves J 10/20-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Preben Sövik J 21/4-1 1/2140 5 19,2 cc 54,09 30'
Preben Sövik J 18/5-7 3/2140 0 24,3g cc 155,83 30'
Stefan Persson J 8/6-1 4/2140 2 17,2 cc 22,70 30'
Peter Ingves J 29/6-3 6/2140 0 21,0g cc 32,83 30'

Uppf: Svärd Vanja & Cornelia
Äg: Jönsson Nicklas & Ronny
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Nicklas Jönsson)

MASSINE 2140:5 17,1AK 16,8M Total: 5 0-0-0 13.300
5 3,ljbr.v.e Support Justice - 21: 5 0-0-0 17,1a 13.300 20: 0 0-0-0 

Nuriev Dream e Taurus Dream Fredrik Persson Vi 21/6-1 1/2120 d ug cc 4,09 25'
Kevin Oscarsson Mp 5/7-2 3/2140 0 18,1g cc 34,06 40'
Fredrik Persson Ti 26/7-7 12/1609 0 17,1a cc 25,75 20'
Fredrik Persson J 5/10-5 7/2140 4 18,6 cc 9,11 30'
Klas Olsson Kr 29/10-k 1/2140 k 22,6 – – gdk -

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

SUSYLICIOUS 2140:6 18,9M Total: 4 0-0-0 14.600
6 3,ljbr.s.e Ken Warkentin - 21: 4 0-0-0 14.600 20: 0 0-0-0 

Susanli e Rite On Line Tyler Mifsud J 15/6-k 5/2140 k 20,7 – – gdk -
Tyler Mifsud J 13/7-1 3/2140 4 ita cc 48,77 30'
Tyler Mifsud J 3/8-7 10/2140 0 19,3 cc 221,56 30'
Tyler Mifsud J 29/9-1 8/2140n 4 18,9 cc 80,62 30'
Tyler Mifsud J 2/11-3 7/2140 0 ug cc 65,38 50'

Uppf: Johansson A & Grytåsa Ridcenter AB
Äg: Alvesparr Kate & Calleja Jesmar
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv
Larson Mifsud (Kate Alvesparr)

FINNDALS CHASSEUR 2140:7 15,9AM Total: 3 0-0-0 17.300
7 3,svbr.v.e Quarcio du Chene - 21: 3 0-0-0 15,9a 17.300 20: 0 0-0-0 

Harrys Girl e Smasher Anders Christiansson Å 9/20-p 3/2160 p 29,8 – – -
Hicham El Jaouhari Å 17/6-k 4/2140 k 19,4 – – gdk -
Hicham El Jaouhari Å 5/8-1 4/2140 4 16,5a cc 79,41 30'
Hicham El Jaouhari F 6/9-2 9/2140 5 17,7a cc 26,38 25'
Hicham El Jaouhari Å 30/9-2 3/2140 6 15,9a cc 11,24 30'

Uppf: Åkesson Ronny, Veddige
Äg: Bore Schakt AB & Borekulla Gård AB
Ljusblå, gult axelparti; blå

Å Hicham El Jaouhari (Ulf Borekull)

ADORABLE FACE 2140:8 15,8AM 18,7M Total: 7 0-0-0 15.500
8 3,mbr.s.e Raja Mirchi - 21: 7 0-0-0 15,8a 15.500 20: 0 0-0-0 

Zimba Boko e Yankee Glide Adrian Kolgjini J 10/8-k 7/2140n k 21,5g – – gdk1 -
Adrian Kolgjini Hd 6/9-2 3/2140 0 18,7g cc 11,95 40'
Lutfi Kolgjini J 29/9-10 2/2140n 0 15,8a cc 32,23 30'
Adrian Kolgjini J 12/10-2 9/2140 4 16,1ag cc 7,99 50'
Adrian Kolgjini Hd 25/10-2 11/2140 d ug cc 4,02 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini (Adrian Kolgjini)

JÄGERSRO // 07

10 2140 M AUTOSTART

START 22.02

3-åriga och äldre högst 29.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031110 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ABINA MOON 2140:9 18,5M Total: 11 0-0-1 27.300
9 6,br.s.e From Above - 21: 11 0-0-1 27.300 20: 0 0-0-0 

Moonlight Call e Rotation Preben Sövik J 4/6-8 4/2140 3 19,3 cc 74,57 30'
Stefan Persson J 10/8-7 8/2140 d 9ag CC 40,85 30'
Dante Kolgjini J 17/8-6 1/2140 d 9g CC 106,51 30'
Preben Sövik Kr 1/10-4 7/2140 5 18,5g cc 52,75 25'
Preben Sövik Ch 17/10-7 2000 d 0g – – 43,31 -

Uppf: Severinsson Birgitta, Lövestad
Äg: Eriksson Annelie & Ståhl Benny
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

EL TORO PELLINI 2140:10 16,8M Total: 3 0-0-1 21.800
10 4,svbr.v.e Chocolatier - 21: 3 0-0-1 21.800 20: 0 0-0-0 

My Intuition e Andover Hall Christian Cracchiolo Hd 19/3-k 4/2140 k 17,9 – – gdk -
Carl Johan Jepson Å 7/4-1 6/2140 4 16,9 cc 1,93 30'
Gustav Johansson Hd 13/9-2 2/2140 4 16,8 cc 5,18 25'
Kevin Oscarsson Kr 1/10-4 9/2140 3 17,7 cc 5,77 25'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, grön/vit vinkel; svart

Hd Johnny Takter (Magnus Dahlén)

FICANASSE* (FR) 2140:11 16,3AM 16,6M Total: 31 0-0-6 27.469
11 6,fux.s.e L'ocean d'Urfist - 21: 14 0-0-5 16,3a 12.531 20: 17 0-0-1 17,5a 14.939

Paraldine e Filou de la Grille Anders F Jensen Ny 1/9-1 2140 3 16,3a – – 13,09 -
Mie Johnsen Ny 19/9-2 2140 3 18,0 – – 6,92 -
Birger Jörgensen Od 26/9-3 2140 3 16,6a – – 8,57 -
Anders F Jensen Ny 14/10-2 1640 0 19,7ag – – 5,02 -
Anders F Jensen Ny 28/10-2 2140 0 18,2a – – 6,25 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Stald Et eller Andet, Danmark
Svart, röd; svart

* Anders F Jensen

APOLLO PROPHET CAL 2140:12 15,3AK 16,9M 16,9AM Total: 5 0-1-0 28.500
12 3,ljbr.v.e Going Kronos - 21: 5 0-1-0 15,3a 28.500 20: 0 0-0-0 

Sibilla O.M. e Yankee Slide Wilhelm Paal Ti 6/7-5 11/1609 6 15,8a cc 48,04 20'
Wilhelm Paal Ti 26/7-7 3/1609 2 15,3a cC 5,55 20'
Wilhelm Paal Ti 15/8-1 5/1609 4 15,3a cc 4,31 20'
Wilhelm Paal Å 30/9-2 12/2140 0 16,9ag cc 24,70 30'
Wilhelm Paal J 2/11-3 11/2140 5 16,9 cc 20,74 50'

Uppf: CaliforniaTrab&ImmobilienGmbH,Tyskland
Äg: Nebel Bernd, Tyskland
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 

Chansvärdering: 8-10-1-3-4-12

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se
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ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defilerings-
volten. Körsven betraktas som 
anländ när alkotest är genomfört.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 

finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens kan lämna ändringar jämfört 
med startanmälan på inskrivningen, 
0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Nummerbrickor 
ska vara rengjorda och inlämnade 
senast 30 minuter efter sista lop-
pets start, annars blir det böter. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på inner-
spår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhets-
spåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg

November
19 Fr 18.30 V64® Xpress
20 Lö 14.45 V75®, Svensk 
Uppfödningslöpning, STL
30 Ti 18.30 V5®
December
8 On 18.27 V86® Xpress

15 On 12.20 V4® (L8)
21 Ti 18.20 V64®
Januari
5 On 18:27 V86®   
11 Ti 12:20  Lunch-V4® (L8)   
18 Ti 18:20 V64®   
Februari

2 On 18:27 V86®   
8 Ti 18:20 V64®   
15 Ti 12:20 Lunch-V4® (L8)   
23 On 18:27 V86®
Mars
1 Ti 18:20 V64®   
8 Ti 12:20 Lunch-V4® (L8)   

16 On 18:20 V86®   
22 Ti 18:20 V64®   
30 On 18:27 V86®
April
9 Lö 14:45 V75®   
12 Ti 17:45 V5®   
19 Ti 18:20 V64®   

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88

Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 

Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publikansvarig Marie Wessman  040-671 82 02
Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) sam-
tycker ni till fotografering och filmning. Samtycke innebär 
att foton/filmer kan publiceras på besökare på internet 
och i trycksaker för att användas i marknadsföringssyfte 
för travsporten och även travskolans verksamhet under 
obestämd tid. Samtycker ni inte till detta, kontakta oss 
på 040-671 82 00 eller vänd er till Informationen under 
tävlingstid. Läs mer på www.jagersro.se.

KUSKSTATISTIK Statistik per torsdag den 4 november kl 16.00.
   Kör i lopp Bana 2021 % tkr  2020 %
Bolinder, Moa 7 J 5 0-2-0 0 29 3 0-0-0 0
Christiansson, Anders 9 Å 73 5-5-4 7 319 132 6-13-7 5
Christoffersen, Ulrik 3 *Ch 64 7-7-5 11  104 10-8-10 10
Dyhrberg, Svend 5,9 HD 117 7-10-14 6 631 128 8-7-6 6
Ecce, Ken 1,3,9 *Ch 275 43-34-42 16  388 56-47-55 14
El Jaouhari, Hicham 10 Å 17 2-0-2 12 74 7 1-0-1 14
Eriksson, Christoffer 2,3,6,8,9 J 374 46-36-42 12 4325 467 59-47-31 13
Eriksson, Kim 10 MP 530 38-52-57 7 4486 861 94-93-66 11
Gallucci, Giuliano 5 HD 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Grasso, Bernardo 3 J 39 8-4-1 21 405 90 8-12-12 9
Ingves, Peter 6,9,10 HD 376 31-29-31 8 3219 624 64-58-65 10
Jensen, Anders F 1,10 *Nyk 96 6-5-13 6  150 7-29-16 5
Johansson, Håkan B 1 HD 110 6-15-10 5 551 101 7-6-3 7
Karlsson, Max 7 HD 155 12-11-14 8 791 99 6-6-6 6
Kolgjini, Adrian 1,6,8 J 368 55-44-32 15 8705 517 62-62-66 12
Kolgjini, Dante 7 J 89 5-6-11 6 846 93 6-5-6 6
Kolgjini, Lutfi 10 J 23 2-4-1 9 699 75 9-9-6 12
Korfitsen, Nicklas 1,8 *Ålb 190 29-36-16 15  173 48-25-22 28
Larsen, Henriette 7 HD 162 5-10-19 3 1112 307 15-22-30 5
Lindblad, Conny 9 J 28 1-1-3 4 96 34 2-1-3 6
Lindgren, Marcus 4 HD 41 10-3-2 24 435 38 2-3-6 5
Lubrano, Giuseppe 9 HD 39 4-3-5 10 674 53 5-4-4 9
Lugauer, Conrad 1,2,4,5,6,9 J 282 66-38-28 23 5826 180 34-35-12 19
Lähdekorpi, Hanna 4,9 HD 130 16-21-12 12 1660 120 19-20-19 16
Lövgren, Joakim 3,5,9 J 369 48-65-42 13 5778 476 63-67-55 13
Mifsud, Larson 10 J 31 8-3-4 26 340 29 0-0-4 0
Mifsud, Tyler 7,8,9,10 J 160 21-13-15 13 1408 75 8-12-7 11
Mikkelsen, Frank 3 *Bor 106 8-13-14 8  128 17-17-19 13
Nilsson, Staffan 5 J 9 2-1-0 22 104 17 1-0-2 6
Nimåker, Lee 7 J 89 5-8-14 6 447 96 4-7-11 4
Nordström, Per 3,5,8 J 130 39-22-15 30 12965 118 25-16-10 21
Olsson, Klas 7 HD 77 14-14-9 18 655 39 2-6-1 5
Oscarsson, Jonas M 7 HD 80 7-7-5 9 442 69 6-6-4 9
Oscarsson, Kevin 2,3,6,8,9 KR 679 64-73-71 9 8987 704 68-60-70 10
Paal, Wilhelm 10 HD 47 5-8-7 11 1003 114 9-20-5 8
Pedersen, Fredrik 1,4 J 30 2-2-5 7 270 31 5-6-2 16
Persson, Fredrik 1,2,4,8,10 KR 265 35-29-36 13 3358 272 29-26-38 11
Persson, Stefan 3,6,8,10 HD 1139 128-123-121 11 12663 1084 113-115-113 10
Pettersson, Magnus 2,3,9 HD 46 0-3-3 0 100 6 0-0-0 0
Pilenberg, Mikael 4 J 21 1-0-4 5 80 25 2-2-2 8
Ritzman, Axel 7 HD 39 2-2-2 5 135 18 0-0-1 0
Rosleff, Victor 1,7 HD 322 26-27-29 8 2702 267 24-23-30 9
Sejer, Christian 4,7 HD 66 4-3-9 6 328 30 0-2-2 0
Sjunnesson, Jörgen 9 J 250 30-31-31 12 3302 292 35-50-26 12
Sövik, Preben 10 J 82 6-5-9 7 444 86 10-6-10 12
Takter, Johnny 3,4,6,10 J 211 22-14-22 10 2608 0 0-0-0 0
Uhrberg, Thomas 2,5,6,9 J 409 50-48-61 12 5591 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 1,2,5,6 HD 760 142-97-81 19 17259 824 140-103-103 17
Uvgård, Per 5 J 23 0-0-0 0 29 21 0-1-0 0
Waldmüller, Markus 3,5 J 74 9-10-7 12 587 72 4-9-13 6

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 

BEHÖVER DU LÄKARINTYG?
Bonny Hallberg finns i Skånska Travamatörernas klubbrum onsdag 8 december 

från kl 18.30. Bonny är en av Svensk Travsports förtroendeläkare och därmed kan 
även licensinnehavare 70+ få läkarintyg. Pris: 700 kr (Swish eller kontant).

Alla, oavsett licenstyp, är välkomna!

Kan du inte komma så får du ordna läkarintyg via din vårdcentral för att få köra/rida 2022.
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ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Rickard Olsson, Mile Media

Registrerade hästägare med häst till start får mail/sms med länk för att kunna boka fribiljett till stallbacke och publikplats.
Registrerade hästägare med häst i träning på Jägersro har fått mail/sms för att kunna boka fribiljett till stallbacke/publikplats. 


